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 موافق عضویت ایران در 
بانک بریکس هستیم

سرمایه گذاری جهانی ۳.۳ 
تریلیون دلاری در انرژی

اعلام فراخوان جذب امریه 
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تنش های سیاسی محرک صعود قیمت ها در بازار طلاتنش های سیاسی محرک صعود قیمت ها در بازار طلا

لطفعلی بخشی
اقتصاددان

 وزیر جدید اقتصاد و معضل
 انتخاب مدیران

به دلیل فقدان تحزب واقعی و عدم امکان شکل گیری تیم های رسمی 
در احزاب، پس از انتخاب یک مقام سیاسی، وزیر اقتصاد، فرصت کافی 
برای یافتن افراد با صلاحیت برای سمت های وزارتخانه نخواهد داشت و  

در پی اهداف دیگری خواهد بود.
یکی از مهم ترین وظایف وزیر اقتصاد انتصاب صدها نفر به عنوان 
هیات مدیره بانک ها، بیمه ها و شرکت ها و دستگاه های دولتی مرتبط با 
وزارتخانه است. اینکه چرا یک مقام سیاسی باید چنین اختیاراتی داشته 
باشد که صدها سمت تخصصی را ظرف چند ماه انتخاب کند، مجال دیگری 
می طلبد. هماهنگی و همراهی این تیم بزرگ نقشی بی بدیل در موفقیت 

وزیر و اجرایی شدن برنامه های وی دارد.
به دلیل فقدان تحزب واقعی و عدم امکان شکل گیری تیم های رسمی 
در احزاب، پس از انتخاب یک مقام سیاسی، وی فرصت کافی برای یافتن 

افراد با صلاحیت برای سمت های وزارتخانه نخواهد داشت. 
لذا وزیر پس از انتخاب، با معضل عزل و نصب صدها سمت مدیریتی 
حساس روبه رو می شود. انتخاب و انتصاب افراد هم جهت، هماهنگ و 
هم رأی نقش مهمی در به ثمر نشاندن برنامه های وزیر دارد و در مقابل، 
انتصاب های نادرست، مشکلات زیادی برای وزیر به همراه خواهد داشت.  
به خوبی می دانیم که نمایندگان مجلس، ائمه جماعات، برخی مقامات و 
گروه های سیاسی تلاش می کنند با توصیه، راه های مختلف و حتی اعمال 
فشار و تهدید، افراد مورد نظر خود را در این سمت ها بگمارند تا اهداف 

بعدی خود را عملی سازند. 
یکی از بزرگ ترین مشکلات وزیر، این گونه دخالت ها در عزل 
ونصب هاست که فرد منصوب از این مسیر، حرف شنوی زیادی از وزیر 
نخواهد داشت و در پی اهداف دیگری خواهد بود. هرچند بر مبنای قانون 
اساسی، قوا مستقل هستند و حق دخالت در امور یکدیگر را ندارند لیکن 
داستان دخالت نمایندگان مجلس و برخی مقامات در عزل و نصب ها 
داستانی ملال آور و طولانی است. اگر وزیر به درخواست های آنها تمکین 
کند این داستان انتها ندارد و هر روز توقع و انتظارات آنها افزایش خواهد 
یافت و در انتها نیز وزیر، قربانی تضاد منافع گروه ها شده و در استیضاح 
زودهنگام سمت خود را از دست خواهد داد. ازآنجاکه اخبار این گونه 
توصیه ها و روابط علنی نمی شود، در انتها جامعه همه چیز را به ناتوانی و 

ضعف وزیر نسبت خواهد داد. 
وزیر دو راه در پیش دارد: 

۱. یا به توصیه های زورمندان و صاحب نفوذان عمل کند که در 
این صورت در وزارتخانه دارای اختیارات کافی نخواهد بود و پس از مدتی، 

شاهد استیضاح و برکناری خواهد بود.
۲. یا از ابتدا با قدرت در مقابل توصیه ها بایستد و به هیچ کدام 
وقعی ننهد. در این صورت، از پشتیبانی افکار عمومی برخوردار بوده 
و تا مدت ها مجلس نخواهد توانست از مکانیسم استیضاح علیه وی 
استفاده کند. وی در این مدت می تواند برنامه های خود را با تیم خود 
 پیش ببرد و در صورت موفقیت، باز مجلس امکان استیضاح وی را 
نخواهد داشت. حتی اگر استیضاح و برکنار شود، افکار عمومی وی را 

محق خواهند دانست. 
یکی از راه های چنین سازوکاری، ایجاد کمیته انتصابات و تدوین 
آیین نامه انتخاب است. وظیفه چنین کمیته ای شایسته گزینی از طریق 
ارزیابی و غربالگری کاندیداهای سمت های مختلف است تا بتواند صالح ترین 

افراد ممکنه را یافته و به وزیر برای انتخاب نهایی پیشنهاد کند. 
برای مطرح شدن نام افراد برای هر سمتی، لازم است حداقل شرایط 
از نظر سن، تخصص و تجربه تعیین شود و پس از عبور از این آستانه فرد 
می تواند برای آن سمت مورد ارزیابی قرار گیرد. در صورت ایجاد چنین 
سازوکاری برای انتخاب افراد، اثرات توصیه ها کاهش می یابد و وزیر در 
مقابل توصیه ها و انتقادات آن گروه ها مصونیت بیشتری خواهد داشت. 
خوشنامی و مقبولیت اعضای کمیته انتصابات در جامعه کمک بزرگی به 

وزیر و انتصابات وی خواهد بود. 
داوطلبان و افراد می توانند خود یا افراد مورد نظرشان را برای ارزیابی 
به این کمیته معرفی کنند. کمیته انتصابات، بر مبنای مدارک تخصصی و 
سوابق و مصاحبه، چند نفر را برای هر سمت نهایی می کند و برای انتخاب 
به وزیر پیشنهاد خواهند کرد تا وی فرد مورد نظر خود را برگزیند. برای 
شفافیت بیشتر کمیته دارای وب سایتی خواهد بود که نتایج در آن به اطلاع 
عمومی خواهد رسید و همچنین همه توصیه های ارسالی به وزیر در سایت 
کمیته با ذکر نام توصیه کننده برای اطلاع همگان بارگذاری خواهد شد که 

در این صورت کمتر کسی جرات توصیه خواهد داشت.
امید که با جدی گرفتن کمیته انتصابات، بتوان افراد شایسته تر و 
با صلاحیت تری را به سمت های مدیریتی گماشت و از این راه شانس 
وزیر مربوطه را برای اجرایی شدن برنامه هایش افزایش داد. ایجاد 
چنین  سازوکاری برای انتخاب مدیران بیانگر نگرش سیستمی و 
 شایسته سالاری در وزیر خواهد بود که در اداره وزارتخانه تاثیر مثبتی به 

همراه خواهد داشت.

 ارز تحولات مربوط به مذاکرات ایران و آمریکا همچنان به عنوان عامل اصلی 
جهت دهی به روند بازارهای مالی داخلی مطرح است. در شرایطی که بازارهای داخلی 
بسته بودند، مجموعه ای از عوامل نظیر تشدید تنش های بین المللی، احتمال صدور 
قطعنامه علیه ایران در نشست پیش روی شورای حکام و عدم شفافیت در مسیر 
مذاکرات هسته ای، فضای انتظاری بازار را به سمت سیگنال های صعودی سوق داد. این 
تحولات، پیش از بازگشایی بازارها، منجر به افزایش تقاضا و ایجاد انتظار رشد قیمت ها 

در میان معامله گران شد.

  چشم انداز بازار طلای داخلی در سایه نوسانات جهانی و سیاسی
کارشناسان اقتصادی با توجه به کاهش قیمت جهانی انس طلا و ادامه فضای پرتنش 
سیاسی، پیش بینی می کنند بازار طلای داخلی هفته جاری را با رشد محدود اما محتاطانه 
آغاز کند. با این حال، نوسانات بازار طلا به شدت وابسته به اخبار مذاکرات هسته ای و 

نتایج نشست کلیدی شورای حکام در ۱۹ خرداد است. 
فعالان بازار معتقدند هر تغییر یا تحول سیاسی در این دو محور می تواند جهت 
حرکت قیمت ها را به شکل چشمگیری تغییر دهد. به این ترتیب، بازار طلای داخلی در 
وضعیت تعلیق تحلیلی قرار دارد که هرگونه پیشرفت یا عقب نشینی سیاسی، محرک 

اصلی تغییر روند قیمت ها خواهد بود.

  شکست خط روند نزولی در تایم فریم ۴ ساعته و اهمیت آن
سکه امامی در بازه زمانی ۴ ساعته توانسته مقاومت خط روند نزولی را با موفقیت 
پشت سر گذاشته و بالای این سطح تثبیت شود. این اتفاق می تواند نشانه ای از آغاز روند 
صعودی کوتاه مدت باشد، اما برای تایید این روند، نیاز به تثبیت پایدار در سطوح بالاتر 

وجود دارد تا اطمینان از حضور خریداران قوی تر در بازار حاصل شود.

 بررسی موقعیت قیمت نسبت به مرز کانال و اهمیت آن
قیمت سکه امامی در نزدیکی مرز کانال ۷۴ میلیون تومان قرار دارد. عبور قطعی 
و تثبیت قیمت بالاتر از این مرز می تواند درهای رشد بیشتر را بگشاید، اما در شرایط 
کنونی با توجه به اخبار مهم سیاسی و اقتصادی پیش رو، فعالان بازار باید با دقت روند 
واکنش قیمت را زیر نظر داشته باشند. این سطح نقش تعیین کننده ای در مشخص 

کردن جهت حرکت آتی بازار ایفا می کند.

  شاخص های تکنیکال و سیگنال های صعودی
شاخص قدرت نسبی )RSI( با تثبیت در محدوده ۶۰ و بالاتر از نقطه میانی ۵۰، 
نشان دهنده برتری نسبی خریداران است. همچنین، کراس صعودی شاخص MACD همراه 
با مثبت شدن هیستوگرام آن، سیگنال آغاز یک روند صعودی کوتاه مدت را تقویت می کند. 

وزیر نفت گفت: صنعت نفت در سال های سخت تحریم 
توانست به خودکفایی کامل در حوزه های توسعه و تولید برسد، 
موفقیتی که نتیجه تلاش مستمر کارشناسان، متخصصان 
و جوانان ایرانی است. محسن پاک نژاد وزیر نفت با تأکید بر 
باور راسخ صنعت نفت به تحقق خوداتکایی واقعی اظهار کرد: 
در سال هایی که صنعت نفت تحت سنگین ترین تحریم های 
ظالمانه غرب قرار داشت، کارشناسان، متخصصان و جوانان 
ایرانی توانستند در حوزه های مختلف به خودکفایی برسند. 
این شرایط فرصتی را فراهم کرد تا توانمندی های کارشناسان 
صنعت نفت به منصه ظهور برسد و امروز در وضعیتی قرار 
داریم که همه حوزه های توسعه و تولید به دست کارشناسان و 
شرکت های توانمند ایرانی اداره می شود.وی با بیان اینکه حضرت 
امام خمینی )ره( همواره بر خودکفایی تأکید داشتند و مقام 
معظم رهبری نیز بارها در فرمایشات خود بر این موضوع تصریح 
کرده اند، افزود: این رویکرد، چراغ راه ما در صنعت نفت است و 
 به باور من، همکاران ما در دیگر حوزه ها نیز همین مسیر را با 

جدیت دنبال می کنند.
وزیر نفت با اشاره به برگزاری رویداد »تحول در سرمایه گذاری 
و توسعه در بالادست نفت و گاز ایران« در راستای تحقق منویات 
مقام معظم رهبری و شعار سال مبنی بر »سرمایه گذاری برای 
تولید« تصریح کرد: در این رویداد، بیش از ۱۳۰ میلیارد دلار 
فرصت سرمایه گذاری در قالب بسته هایی سرمایه گذاری ارائه شد 
تا شرکت های ایرانی و خارجی بتوانند با بهره گیری از ساختارهای 
قراردادی تعریف شده در صنعت نفت، در این طرح ها مشارکت 
کرده و از این فرصت بهره مند شوند.پاک نژاد با تأکید بر لزوم توجه 
به حوزه سرمایه گذاری مردمی اظهار کرد: تمام تمرکز و توجه ما 
معطوف به این حوزه است و طبیعتاً بهره گیری از سرمایه های 
مردمی که از حجم قابل توجهی برخوردار است، به عنوان یکی از 
اولویت های صنعت نفت مطرح است. در این زمینه، راهکارهایی 
تدوین شده که می تواند فرآیند جذب سرمایه و مشارکت مردم 
را تقویت کند.وی با اشاره به تدوین چارچوب هایی برای تسهیل 
فرآیند انعقاد قراردادها گفت: حضرت آقا اواسط پارسال تأکید 
فرمودند که باید زمان انعقاد قراردادها کاهش یابد و این فرآیند 
تسهیل شود. خوشبختانه این فرمایش به عنوان رهنمودی راهگشا 
برای ما عمل کرد و امروز به نتیجه رسیده ایم. پیش تر فرآیند 
انعقاد برخی قراردادها تا بیش از سه سال به طول می انجامید، 
اما با جمع بندی های انجام شده و مصوبه هایی که در دولت و 
شورای اقتصاد به تصویب رسید، این زمان به کمتر از ۹ ماه 
کاهش یافته است؛ این یکی از اقدام های مهمی است که در 
پی فرمایشات مقام معظم رهبری در صنعت نفت دنبال شد و 

اکنون به ثمر نشسته است.

 رئیس کل بانک مرکزی ایران در شانگهای با رئیس بانک 
توسعه نوین بریکس دیدار و درباره افزایش تعاملات پولی و بانکی 
با کشورهای عضو گروه بریکس رایزنی کرد.به گزارش از بانک 
مرکزی، محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی کشورمان 
پس از نشست روسای بانک مرکزی و وزرای اقتصاد سازمان 
همکاری شانگهای در شهر پکن، با دیلما روسف رئیس بانک 
توسعه نوین بریکس دیدار و درباره افزایش تعاملات پولی و 
بانکی با کشورهای عضو گروه بریکس به رایزنی پرداخت. خانم 
روسف نیز در این دیدار از ارائه نظر مثبت خود در جلسات 
تصمیم گیری گروه بریکس درقبال پیوستن جمهوری اسلامی 
ایران در بانک توسعه نوین بریکس خبر داد.فرزین و روسف در 
این دیدار که در شانگهای چین برگزار شد با تأکید بر نقش 

بانک توسعه نوین بریکس در پیشبرد اهداف کشورهای در حال 
توسعه و اقتصادهای نوظهور، ضمن تاکید به تصویب ایجاد بانک 
توسعه شانگهای توسط کشورهای عضو گروه سازمان همکاری 
شانگهای، بر نقش و عضویت ایران در نهادهای بین المللی و 

منطقه ای نظیر صندوق بین المللی پول، گروه بانک جهانی، 
بانک توسعه اسلامی و بانک توسعه زیرساخت آسیا اشاره کرد.

فرزین افزود: جمهوری اسلامی ایران علاوه بر حضور در هیأت 
مدیره صندوق بین المللی پول، ریاست یکی از گروه های متشکل 
از ۸ کشور در آن نهاد را برعهده دارد.رئیس کل بانک مرکزی 
کشورمان ضمن اشاره به عملکرد مطلوب اقتصادی ایران در 
سال های اخیر، به ظرفیت های جغرافیایی، طبیعی و انسانی ایران 
و نیز روابط و همکاری های مطلوب ایران با کشورهای مؤسس 
آن بانک )هند، آفریقای جنوبی، روسیه، برزیل و چین( اشاره و 
از آمادگی ایران برای تقویت و افزایش بیش از پیش مناسبات 
و تعاملات پولی و بانکی با کشورهای عضو بریکس در قالب 

بانک توسعه نوین خبر داد.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه  1404/03/18
10000 تومان 

شماره : 2182 
EIDEHROOZ.COM

سید مهدی  قیصری  -      نوسانات بازار طلا تحت تأثیر مذاکرات ایران و آمریکا و تصمیمات شورای حکام، با روندی محتاطانه همراه است.

عبور صنعت نفت از چالش های 
تحریمی با اتکا به توان داخلی

 موافق عضویت ایران در بانک توسعه بریکس هستیم
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 فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید  
 کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به
 آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : عملیات لوله گذاري آبرساني به نهضت ملي شهر چارك-شهرستان بندرلنگه

مدت:10 ماه
مبلغ برآورد اولیه کار : 11۴,712,138,257ریال )یکصدو چهارده میلیاردو هفتصد و دوازده میلیون ویکصدو سي و هشت هزار و دویست و پنجاه و هفت ریال(

))اعتبار پروژه فوق از محل اعتبار طرح هاي تملك دارایي هاي سرمایه اي از محل اعتبار طرحهاي تملك دارایي هاي سرمایه اي از محل طرح نهضت ملي مسکن چارك 
کد 1501001020 به صورت 70درصد نقد و 30درصد  اسنادخزانه یا اوراق مرابحه تامین مي گردد.((

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به مبلغ  : 5,736,000,000 )پنج میلیاردو هفتصد و سي و شش میلیون( ریال 
رتبه و رشته مورد نظر : رتبه 5 رشته آب

مبلغ خرید اسناد : 5,000,000 ریال به شماره حساب سپهر 010293۴990003 بانك صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه  : ساعت 13 تاریخ  1۴0۴,03,17  تا ساعت 13 تاریخ 1۴0۴,03,22

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 12 مورخ 1۴0۴,0۴,07
زمان بازگشایي پاکت ها ي کیفي:  ساعت 12:10مورخ 1۴0۴,0۴,07
زمان بازگشایي پاکت ها ي مالي:  ساعت 08:00 مورخ 1۴0۴,0۴,08

محل بازگشایي : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یك نفر نماینده از طرف هر یك از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایي پیشنهادها 
آزاد است .

امتیاز کیفي لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابي کیفي مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )65درصد( بازگشایي خواهد گردید.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف آدرس:بندرعباس-بلوار ناصر-جنب بیمارستان 

شریعتي-شرکت و آب و فاضلاب استان هرمزگان)امور قراردادها(تلفن 33350582-86-87 مي باشد. 

همکار گرامی سرکار خانم عبدی   
بانهایت تأسف و تأثر ضایعه در گذشت مادربزرگ گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می کنیم. 

بقای عمر با عزت برای شما و همچنین رحمت واسعه برای آن مرحوم را از خداوند متعال خواستاریم.
از طرف مدیریت و پرسنل مرکز ملی آنی یاب

روابط عمومی واموزش همگانی شرکت آب وفاضلاب استان هرمزگان



آگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

هيات حل اختلاف مستقر دراداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پيرانشهر بشرح آرای صادره هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
پيرانشهر،تصرفات مفروزی ومالكانه متقاضيان مشروحه ذیل واقع در پلاک  191- اصلی بخش 11- اروميه روستای 
کليچ  را تایيد و رای به صدور سند مالكيت آنها  صادرنموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد/. 

1.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 9616/9  مترمربع  تحت پلاک 270  فرعی از 191 اصلی روستای 
کليچ مورد تقاضای آقای رحمان یوسفی  بشماره ملی 2899353268  برابر مدارک موجود در پرونده.

2.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 90931/3  مترمربع  تحت پلاک 256  فرعی از 191 اصلی روستای 
کليچ مورد تقاضای آقای قرنی شيخا بيگم قلعه  بشماره ملی 2899272470      و آقای حمزه شيخا بيگم قلعه  
بشماره ملی 2899268392      و آقای ابوبكر  شيخا بيگم قلعه  بشماره ملی 2899270753   هر کدام به اندازه سهم 

مشخص از شششدانگ یك قطعه زمين مزروعی برابر  مدارک موجود در پرونده .
3.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 7958/0  مترمربع  تحت پلاک 365  فرعی از 191 اصلی روستای 

کليچ مورد تقاضای آقای امير احمدی  بشماره ملی 2899926578  برابر مدارک موجود در پرونده.
4.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 41203/3  مترمربع  تحت پلاک 364  فرعی از 191 اصلی روستای 

کليچ مورد تقاضای آقای مولود احمدی  بشماره ملی 2899350358  برابر مدارک موجود در پرونده.
5.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5771/8  مترمربع  تحت پلاک 363  فرعی از 191 اصلی روستای 

کليچ مورد تقاضای خانم مریم محمودی بشماره ملی 2899349880  برابر مدارک موجود در پرونده.
6.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 187/1  مترمربع  تحت پلاک 362  فرعی از 191 اصلی روستای 

کليچ مورد تقاضای آقای سيد رحمان محمودی  بشماره ملی 2899349899  برابر مدارک موجود در پرونده.
7.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 12304/0  مترمربع  تحت پلاک 361  فرعی از 191 اصلی روستای 

کليچ مورد تقاضای آقای رحمان محمودی بشماره ملی 2899349899  برابر مدارک موجود در پرونده.
8.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 13682/0  مترمربع  تحت پلاک 360  فرعی از 191 اصلی روستای 

کليچ مورد تقاضای آقای علی یوسفی  بشماره ملی 2899351850  برابر مدارک موجود در پرونده.
9.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 102657/8  مترمربع  تحت پلاک 359  فرعی از 191 اصلی 

روستای کليچ مورد تقاضای آقای عبدالله درخواه  بشماره ملی 2899348809  برابر مدارک موجود در پرونده.
10.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 87192/0  مترمربع  تحت پلاک 358  فرعی از 191 اصلی 

روستای کليچ مورد تقاضای آقای عبدالله درخواه  بشماره ملی 2899348809  برابر مدارک موجود در پرونده.
11.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 15611/2  مترمربع  تحت پلاک 357  فرعی از 191 اصلی 

روستای کليچ مورد تقاضای آقای علی یوسفی  بشماره ملی 2899351850  برابر مدارک موجود در پرونده.
12.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 17475/9  مترمربع  تحت پلاک 356  فرعی از 191 اصلی 

روستای کليچ مورد تقاضای آقای علی یوسفی  بشماره ملی 2899351850  برابر مدارک موجود در پرونده.
13.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 21761/2  مترمربع  تحت پلاک 355  فرعی از 191 اصلی 

روستای کليچ مورد تقاضای آقای کریم پاليدی  بشماره ملی 2899349422  برابر مدارک موجود در پرونده.
14.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 19780/4  مترمربع  تحت پلاک 354  فرعی از 191 اصلی 

روستای کليچ مورد تقاضای آقای کریم پاليدی  بشماره ملی 2899349422  برابر مدارک موجود در پرونده.
15.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 21760/8  مترمربع  تحت پلاک 353  فرعی از 191 اصلی 

روستای کليچ مورد تقاضای آقای عبدالله درخواه  بشماره ملی 2899348809  برابر مدارک موجود در پرونده.
16.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 17164/5  مترمربع  تحت پلاک 352  فرعی از 191 اصلی 

روستای کليچ مورد تقاضای آقای عبدالله درخواه  بشماره ملی 2899348809  برابر مدارک موجود در پرونده.
17.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 1023/0  مترمربع  تحت پلاک 351  فرعی از 191 اصلی روستای 

کليچ مورد تقاضای آقای عبدالله درخواه  بشماره ملی 2899348809  برابر مدارک موجود در پرونده.
18.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 3795/0  مترمربع  تحت پلاک 350  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای مراد شيخ محمدی  بشماره ملی 2899351291و آقای کامل شيخ محمدی 
بشماره ملی 2899351303 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی   برابر مدارک 

موجود در پرونده.
19.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 11650/6  مترمربع  تحت پلاک 349  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای مراد شيخ محمدی  بشماره ملی 2899351291و آقای کامل شيخ محمدی 
بشماره ملی 2899351303 هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی   برابر مدارک 

موجود در پرونده.
20.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 885/9  مترمربع  تحت پلاک 348  فرعی از 191 اصلی روستای 

کليچ مورد تقاضای آقای محمد شيخ محمدی  بشماره ملی 2899812521  برابر مدارک موجود در پرونده.
21.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 28602/4  مترمربع  تحت پلاک 347  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای واحد شيخ محمدی  بشماره ملی 2890007898  برابر مدارک موجود در پرونده.

22.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 17955/4  مترمربع  تحت پلاک 346  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای صلاح شيخ محمدی  بشماره ملی 2890185451  برابر مدارک موجود در پرونده.

23.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 9317/1  مترمربع  تحت پلاک 345  فرعی از 191 اصلی روستای 
کليچ مورد تقاضای آقای صلاح الدین شيخ محمدی  بشماره ملی 2890185451  برابر مدارک موجود در پرونده.

24.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 18488/0  مترمربع  تحت پلاک 344  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای قادر احمد نژاد   بشماره ملی 2899348744  برابر مدارک موجود در پرونده.

25.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 18834/3  مترمربع  تحت پلاک 343  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای کریم پالدی  بشماره ملی 2899349422  برابر مدارک موجود در پرونده.

26.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 3426/7  مترمربع  تحت پلاک 342  فرعی از 191 اصلی روستای 
کليچ مورد تقاضای آقای اسماعيل رشيدی  بشماره ملی 2899350511  برابر مدارک موجود در پرونده.

27.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5015/4  مترمربع  تحت پلاک 341  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد شفيع رکاب دار  بشماره ملی 2899352962  برابر مدارک موجود در پرونده.

28.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 21424/3  مترمربع  تحت پلاک 340  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد شفيع رکابدار   بشماره ملی 2899352962  برابر مدارک موجود در پرونده.

29.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 1923/0  مترمربع  تحت پلاک 339  فرعی از 191 اصلی روستای 
کليچ مورد تقاضای آقای جلال محمودی   بشماره ملی 2899353403  برابر مدارک موجود در پرونده.

30.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 10885/1  مترمربع  تحت پلاک 338  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای صابر کاوه سوری   بشماره ملی 2899352687  برابر مدارک موجود در پرونده.

31.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 3624/7  مترمربع  تحت پلاک 337  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای محمد امين مرادی  بشماره ملی 2890290611  برابر مدارک موجود در پرونده.

32.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 16346/1  مترمربع  تحت پلاک 336  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای اسعد کاوه سوری  بشماره ملی 2890184821  برابر مدارک موجود در پرونده.

33.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 4385/4  مترمربع  تحت پلاک 335  فرعی از 191 اصلی روستای 
کليچ مورد تقاضای آقای صابر کاوه سوری  بشماره ملی 2899352687  برابر مدارک موجود در پرونده.

34.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 20284/4  مترمربع  تحت پلاک 334  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای خالد کاوسوری  بشماره ملی 2899350889  برابر مدارک موجود در پرونده.

35.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 9530/1  مترمربع  تحت پلاک 333  فرعی از 191 اصلی روستای 
کليچ مورد تقاضای آقای کریم ابراهيمی  بشماره ملی 2899351672  برابر مدارک موجود در پرونده.

36.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5807/8  مترمربع  تحت پلاک 332  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای اسماعيل رشيدی  بشماره ملی 2899350511  برابر مدارک موجود در پرونده.

37.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 21430/84  مترمربع  تحت پلاک 331  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای اسماعيل رشيدی  بشماره ملی 2899350511  برابر مدارک موجود در پرونده.

38.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 4838/1  مترمربع  تحت پلاک 330  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای اسماعيل رشيدی  بشماره ملی 2899350511  برابر مدارک موجود در پرونده.

39.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 19611/43  مترمربع  تحت پلاک 329  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای رحيم رکابدار  بشماره ملی 2899466941  برابر مدارک موجود در پرونده.

40.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5867/37  مترمربع  تحت پلاک 328  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای مصطفی رکاب دار  بشماره ملی 2871413509  برابر مدارک موجود در پرونده.

41.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5185/63  مترمربع  تحت پلاک 327  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد رحيم رکابدار  بشماره ملی 2899466941  برابر مدارک موجود در پرونده.

42.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 719/56  مترمربع  تحت پلاک 326  فرعی از 191 اصلی روستای 
کليچ مورد تقاضای آقای کریك رکابدار  بشماره ملی 2899466951  برابر مدارک موجود در پرونده.

43.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 11287/16  مترمربع  تحت پلاک 325  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد کریم رکابدار  بشماره ملی 2899466951  برابر مدارک موجود در پرونده.

44.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 8559/21  مترمربع  تحت پلاک 324  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای کریم رکابدار   بشماره ملی 2899466951  برابر مدارک موجود در پرونده.

45.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 4188/13  مترمربع  تحت پلاک 323  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد خالد رکاب دار   بشماره ملی 2899351419  برابر مدارک موجود در پرونده.

46.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 23615/16  مترمربع  تحت پلاک 322  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد خالد رکاب دار   بشماره ملی 2899351419  برابر مدارک موجود در پرونده.

47.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 10699/25  مترمربع  تحت پلاک 321  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد خالد رکاب دار   بشماره ملی 2899351419  برابر مدارک موجود در پرونده.

48.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 25078/67  مترمربع  تحت پلاک 320  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد خالد رکاب دار   بشماره ملی 2899351419  برابر مدارک موجود در پرونده.

49.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 21850/69  مترمربع  تحت پلاک 319  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد خالد رکاب دار   بشماره ملی 2899351419  برابر مدارک موجود در پرونده.

50.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 26472/73  مترمربع  تحت پلاک 318  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای محمد امين قاسمی    بشماره ملی 2899841785  برابر مدارک موجود در پرونده.

51.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 19577/66  مترمربع  تحت پلاک 317  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای محمد امين قاسمی   بشماره ملی 2899841785  برابر مدارک موجود در پرونده.

52.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 11085/92  مترمربع  تحت پلاک 316  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای محمد امين قاسمی   بشماره ملی 2899841785  برابر مدارک موجود در پرونده.

53.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 62881/42  مترمربع  تحت پلاک 315  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای محمد امين قاسمی   بشماره ملی 2899841785  برابر مدارک موجود در پرونده.

54.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 4561/4  مترمربع  تحت پلاک 314  فرعی از 191 اصلی 

روستای کليچ مورد تقاضای آقای رحمن محمودی   بشماره ملی 2899349899  برابر مدارک موجود در پرونده.
55.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5542/49  مترمربع  تحت پلاک 313  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد عزالدین محمودی   بشماره ملی 2899353411  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
56.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 164/6  مترمربع  تحت پلاک 312  فرعی از 191 اصلی روستای 

کليچ مورد تقاضای آقای سيد عزالدین محمودی   بشماره ملی 2899353411  برابر مدارک موجود در پرونده.
57.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 449/61  مترمربع  تحت پلاک 311  فرعی از 191 اصلی روستای 
کليچ مورد تقاضای آقای صلاح الدین شيخ محمدی   بشماره ملی 2890185451  برابر مدارک موجود در پرونده.

58.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 8911/89  مترمربع  تحت پلاک 310  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای محمد امين مرادی   بشماره ملی 2890290611  برابر مدارک موجود در پرونده.

59.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 16295/94  مترمربع  تحت پلاک 309  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای عبدالله درخواه   بشماره ملی 2899348809  برابر مدارک موجود در پرونده.

60.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 12391/3  مترمربع  تحت پلاک 308  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای یوسف احمد نژاد    بشماره ملی 2899349465  برابر مدارک موجود در پرونده.

61.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5781/8  مترمربع  تحت پلاک 307  فرعی از 191 اصلی روستای 
کليچ مورد تقاضای آقای سيد ابراهيم محمودی   بشماره ملی 2899428004  برابر مدارک موجود در پرونده.

62.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 6890/0  مترمربع  تحت پلاک 306  فرعی از 191 اصلی روستای 
کليچ مورد تقاضای آقای یعقوب مرادی   بشماره ملی 2899352113  برابر مدارک موجود در پرونده.

63.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 4795/1  مترمربع  تحت پلاک 305  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد خالد رکاب دار   بشماره ملی 2890290611  برابر مدارک موجود در پرونده.

64.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 19973/6  مترمربع  تحت پلاک 304  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای محمد امين مرادی   بشماره ملی 2890290611  برابر مدارک موجود در پرونده.

65.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 9412/51  مترمربع  تحت پلاک 303  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد ابراهيم محمودی   بشماره ملی 2899428004  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
66.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 16776/2  مترمربع  تحت پلاک 302  فرعی از 191 اصلی 

روستای کليچ مورد تقاضای آقای کریم احمد نژاد    بشماره ملی 2899348736  برابر مدارک موجود در پرونده.
67.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 13667/5  مترمربع  تحت پلاک 301  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای محمد امين مرادی   بشماره ملی 2890290611  برابر مدارک موجود در پرونده.

68.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 20703/0  مترمربع  تحت پلاک 300  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای کریم احمد نژاد    بشماره ملی 2899348736  برابر مدارک موجود در پرونده.

69.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 12893/74  مترمربع  تحت پلاک 299  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای غفور محمودی   بشماره ملی 2899353225  برابر مدارک موجود در پرونده.

70.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 2979/94  مترمربع  تحت پلاک 298  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد ابراهيم محمودی   بشماره ملی 2899428004  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
71.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 3434/54  مترمربع  تحت پلاک 297  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد ابراهيم محمودی   بشماره ملی 2899428004  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
72.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 1302/51  مترمربع  تحت پلاک 296  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد جلال محمودی   بشماره ملی 2899353403  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
73.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 1500/43  مترمربع  تحت پلاک 295  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای اسماعيل رشيدی   بشماره ملی 2899350511  برابر مدارک موجود در پرونده.

74.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 2774/01  مترمربع  تحت پلاک 294  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد رسول رکابدار    بشماره ملی 2899283502  برابر مدارک موجود در پرونده.

75.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5493/48  مترمربع  تحت پلاک 293  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد رسول رکابدار   بشماره ملی 2899283502  برابر مدارک موجود در پرونده.

76.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5882/0  مترمربع  تحت پلاک 292  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای محمد کاو سوری   بشماره ملی 2899352393  برابر مدارک موجود در پرونده.

77.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 18861/28  مترمربع  تحت پلاک 291  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای یوسف احمد نژاد    بشماره ملی 2899349465  برابر مدارک موجود در پرونده.

78.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 20013/74  مترمربع  تحت پلاک 290  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای رحيم محمودی   بشماره ملی 2899926152  برابر مدارک موجود در پرونده.

79.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 617/56  مترمربع  تحت پلاک 289  فرعی از 191 اصلی روستای 
کليچ مورد تقاضای آقای سيد ابراهيم محمودی   بشماره ملی 2899428004  برابر مدارک موجود در پرونده.

80.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 16118/79  مترمربع  تحت پلاک 288  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای عبدالله انبازی   بشماره ملی 2899348582  برابر مدارک موجود در پرونده.

81.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 9096/12  مترمربع  تحت پلاک 287  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای انور حسين نژاد   بشماره ملی 2890140164  برابر مدارک موجود در پرونده.

82.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 7710/17  مترمربع  تحت پلاک 286  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای الياس عبدالله نژاد   بشماره ملی 2890365905  برابر مدارک موجود در پرونده.

83.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 33494/63  مترمربع  تحت پلاک 285  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای حاصل عبدالله نژاد   بشماره ملی 2890169251  برابر مدارک موجود در پرونده.

84.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 47391/72  مترمربع  تحت پلاک 284  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای حاصل عبدالله نژاد   بشماره ملی 2890169251  برابر مدارک موجود در پرونده.

85.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 9255/61  مترمربع  تحت پلاک 283  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای زهرا عبدالله نژاد    بشماره ملی 2899352067  برابر مدارک موجود در پرونده.

86.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 13492/74  مترمربع  تحت پلاک 282  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای فاروق مرادی   بشماره ملی 28999352105  برابر مدارک موجود در پرونده.

87.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 1236/77  مترمربع  تحت پلاک 281  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سيد جلال محمودی   بشماره ملی 2899353403  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
88.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 10587/33  مترمربع  تحت پلاک 280  فرعی از 191 اصلی 

روستای کليچ مورد تقاضای آقای فاروق مرادی   بشماره ملی 2899352105  برابر مدارک موجود در پرونده.
89.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5695/42  مترمربع  تحت پلاک 279  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای سليمان حسين نژاد    بشماره ملی 2899351273  برابر مدارک موجود در پرونده.

90.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 3144/44  مترمربع  تحت پلاک 278  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای رحمن محمودی   بشماره ملی 2899349899  برابر مدارک موجود در پرونده.

91.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 18595/92  مترمربع  تحت پلاک 277  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای رحمان رمضانی   بشماره ملی 2899347810  برابر مدارک موجود در پرونده.

92.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 16619/97  مترمربع  تحت پلاک 275  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای خانم عظيم آتش پنجه   بشماره ملی 2899351702  برابر مدارک موجود در پرونده.

93.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5936/19  مترمربع  تحت پلاک 274  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای رحمان رمضانی   بشماره ملی 2899347810  برابر مدارک موجود در پرونده.

94.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 4027/62  مترمربع  تحت پلاک 273  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای خانم مریم رشيدی   بشماره ملی 2899351842  برابر مدارک موجود در پرونده.

95.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 7113/11  مترمربع  تحت پلاک 272  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای کریم احمد نژاد    بشماره ملی 2899348736  برابر مدارک موجود در پرونده.

96.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 63391/59  مترمربع  تحت پلاک 271  فرعی از 191 اصلی 
روستای کليچ مورد تقاضای آقای محمد امين قاسمی   بشماره ملی 2899841785  برابر مدارک موجود در پرونده.

97.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت18615/9    مترمربع  تحت پلاک382   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای خالدحسين نژاد     بشماره ملی   2899351265 برابر مدارک موجود در پرونده.

98.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت   1647/6 مترمربع  تحت پلاک  409 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای خانم هاجراکرامی       بشماره ملی   2899926128 برابر مدارک موجود در پرونده.

99.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 59332/6   مترمربع  تحت پلاک   437فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای  عزیز ابراهيمی      بشماره ملی   2899348418 برابر مدارک موجود در پرونده.

100.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  20980/3  مترمربع  تحت پلاک  369 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای      عزیز ابراهيمی بشماره ملی  2899348418  برابر مدارک موجود در پرونده.

101.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 27267/5   مترمربع  تحت پلاک400   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای    عزیز ابراهيمی   بشماره ملی 2899348418   برابر مدارک موجود در پرونده.

102.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 10135/7   مترمربع  تحت پلاک 447  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   رسول احمدنژاد   بشماره ملی 2899353731   برابر مدارک موجود در پرونده.

103.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت14056/7    مترمربع  تحت پلاک426   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای  رسول احمدنژاد    بشماره ملی    2899353731برابر مدارک موجود در پرونده.

104.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 14257/2   مترمربع  تحت پلاک   434فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   رسول احمدنژاد   بشماره ملی  2899353731  برابر مدارک موجود در پرونده.

105.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 10552/1   مترمربع  تحت پلاک  401 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای    رسول احمدنژاد  بشماره ملی 2899353731   برابر مدارک موجود در پرونده.

106.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  6162/6  مترمربع  تحت پلاک   418فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای    خالد حسين نژاد  بشماره ملی   2899351265 برابر مدارک موجود در پرونده.

107.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت   17032/9 مترمربع  تحت پلاک398   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای خانم   خاتون مجيدپور   بشماره ملی   2899349971 برابر مدارک موجود در پرونده.

108.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت   5649/2 مترمربع  تحت پلاک   399فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای  خاتون مجيد پور    بشماره ملی 2899349971   برابر مدارک موجود در پرونده.

109.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 6290   مترمربع  تحت پلاک 449  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای  شفيع  رکابدار    بشماره ملی   2899352962 برابر مدارک موجود در پرونده.

110.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت8049/9    مترمربع  تحت پلاک  470 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   طاهر مرادی   بشماره ملی  2890012379  برابر مدارک موجود در پرونده.

111.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 6799/4   مترمربع  تحت پلاک  471 فرعی از 191  اصلی 

روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   کمال ابراهيمی    بشماره ملی    2899351664برابر مدارک موجود در پرونده.
112.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 71329/8   مترمربع  تحت پلاک   473فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای    کمال ابراهيمی   بشماره ملی  2899351664  برابر مدارک موجود در پرونده.

113.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 13331/8   مترمربع  تحت پلاک  474 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   خضرمام خضری    بشماره ملی   2899171690 برابر مدارک موجود در پرونده.

114.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 635/5   مترمربع  تحت پلاک   466فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای  خضرمام خضری     بشماره ملی 2899171690   برابر مدارک موجود در پرونده.

115.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت   9201/2 مترمربع  تحت پلاک467   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   خضرمام خضری    بشماره ملی   2899171690 برابر مدارک موجود در پرونده.

116.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  19659/8  مترمربع  تحت پلاک 468  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   خضرمام خضری    بشماره ملی 2899171690   برابر مدارک موجود در پرونده.

117.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  2981/2  مترمربع  تحت پلاک   469فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای  خضرمام خضری     بشماره ملی  2899171690  برابر مدارک موجود در پرونده.

118.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت26899/5    مترمربع  تحت پلاک  465 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای خضرمام خضری      بشماره ملی 2899171690   برابر مدارک موجود در پرونده.

119.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  3550/5  مترمربع  تحت پلاک464   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای    خضرمام خضری   بشماره ملی  2899171690  برابر مدارک موجود در پرونده.

120.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 37211/6   مترمربع  تحت پلاک  463 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   مصطفی محمودی    بشماره ملی  2899350722  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
121.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت   65684/6 مترمربع  تحت پلاک  462 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای مصطفی محمودی       بشماره ملی   2899350722 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
122.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5032/9   مترمربع  تحت پلاک  461 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای    مصطفی محمودی   بشماره ملی  2899350722  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
123.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت   31373/9 مترمربع  تحت پلاک   460فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   مصطفی محمودی    بشماره ملی    2899350722برابر مدارک موجود در 

پرونده.
124.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  14733/1  مترمربع  تحت پلاک459   فرعی از 191  اصلی 

روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای  طاهر مرادی     بشماره ملی    2890012379برابر مدارک موجود در پرونده.
125.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  8527/33  مترمربع  تحت پلاک  457 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای رحيم محمودی      بشماره ملی2899926152  و غفور محمودی بشماره ملی 

2899353225  برابر مدارک موجود در پرونده.
126.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت23771/46    مترمربع  تحت پلاک456   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای  رحيم محمودی      بشماره ملی       2899926152و غفور محمودی بشماره 

ملی 2899353225برابر مدارک موجود در پرونده.
127.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  2205/0  مترمربع  تحت پلاک387   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   ابوبكر احمدنژاد   بشماره ملی 2899348752   برابر مدارک موجود در پرونده.

128.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 4129/1   مترمربع  تحت پلاک   408فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای     کمال سيدمحمدی  بشماره ملی   2899812289 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
129.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت   14583/1 مترمربع  تحت پلاک 393  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای ابراهيم آتش پنجه       بشماره ملی   2899191810 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
130.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  10061/6  مترمربع  تحت پلاک  472 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای  کمال ابراهيمی     بشماره ملی   2899351664 برابر مدارک موجود در پرونده.

131.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت7698/5    مترمربع  تحت پلاک477   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای ابراهيم رشيدی       بشماره ملی2899353004    برابر مدارک موجود در پرونده.

132.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  6927/8  مترمربع  تحت پلاک  476 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای  ابراهيم رشيدی     بشماره ملی2899353004    برابر مدارک موجود در پرونده.

133.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  29025/25  مترمربع  تحت پلاک  394 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای    اسعد اکرامی   بشماره ملی   2899351818 و احمد اکرامی بشماره ملی 

2899352709 و صابر اکرامی بشماره ملی2899352717  برابر مدارک موجود در پرونده.
134.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت    33670/9مترمربع  تحت پلاک   404فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای ابوبكر عبداله پور       بشماره ملی 2890141934   برابر مدارک موجود در پرونده.

135.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت26108/81    مترمربع  تحت پلاک479   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای اسمعيل محمودی      بشماره ملی  2899349661  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
136.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت    6044/5مترمربع  تحت پلاک380   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای  مراد عبداله پور      بشماره ملی   2899349953 برابر مدارک موجود در پرونده.

137.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  15737/2  مترمربع  تحت پلاک448   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای عثمان عدلی خضری       بشماره ملی  2899351461  برابر مدارک موجود 

در پرونده.
138.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 21292/7   مترمربع  تحت پلاک  421 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای  عثمان عدلی خضری     بشماره ملی 2899351461   برابر مدارک موجود در 

پرونده.
139.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 6676   مترمربع  تحت پلاک396   فرعی از 191  اصلی روستای  

کوليچ مورد تقاضای آقای    محمود رکابدار   بشماره ملی   2899349368 برابر مدارک موجود در پرونده.
140.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت9056/9    مترمربع  تحت پلاک   425فرعی از 191  اصلی 

روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   جلال اکرامی   بشماره ملی   2899926799 برابر مدارک موجود در پرونده.
141.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت   12132/2 مترمربع  تحت پلاک 410  فرعی از 191  اصلی 

روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای     احمد پارسا   بشماره ملی 2909606627   برابر مدارک موجود در پرونده.
142.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 16944/3   مترمربع  تحت پلاک   420فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای اسمعيل پالدی      بشماره ملی   2899349414 برابر مدارک موجود در پرونده.

143.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت   13806/4 مترمربع  تحت پلاک450   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   شفيع رکابدار    بشماره ملی    2899352962برابر مدارک موجود در پرونده.

144.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  6135/9  مترمربع  تحت پلاک412   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای هاجر اکرامی    بشماره ملی 2899926128   برابر مدارک موجود در پرونده.

145.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت38052/9    مترمربع  تحت پلاک   383فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای    مراد فتح الهی  بشماره ملی  2899350110  برابر مدارک موجود در پرونده.

146.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت   5020/3 مترمربع  تحت پلاک   371فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   مغدید پيروت پور   بشماره ملی2899912119    برابر مدارک موجود در پرونده.

147.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  1707/1  مترمربع  تحت پلاک  444 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای     محمود عبداله پور  بشماره ملی  2899351176  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
148.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 1494/2   مترمربع  تحت پلاک429   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای    محمود عبداله پور   بشماره ملی 2899351176   برابر مدارک موجود در 

پرونده.
149.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 13506/6   مترمربع  تحت پلاک391   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   محمد خالوله     بشماره ملی  2899349090  برابر مدارک موجود در پرونده.

150.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  13347/7  مترمربع  تحت پلاک 419  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای  اسمعيل پالدی     بشماره ملی  2899349414  برابر مدارک موجود در پرونده.

151.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت16313/3    مترمربع  تحت پلاک  390 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای محمد خالوله       بشماره ملی 2899349090   برابر مدارک موجود در پرونده.

152.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت   7192/3 مترمربع  تحت پلاک   395فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای     حمزه رکابدار  بشماره ملی  2899466933  برابر مدارک موجود در پرونده.

153.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت19630/2    مترمربع  تحت پلاک392   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای زهرا عبداله نژاد     بشماره ملی  2899352067  برابر مدارک موجود در پرونده.

154.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت25689/1    مترمربع  تحت پلاک  406 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای سليمان ابراهيمی       بشماره ملی2899352822    برابر مدارک موجود در 

پرونده.
155.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 10244/3   مترمربع  تحت پلاک   379فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   ابوبكر احمد نژا د    بشماره ملی2899348752    برابر مدارک موجود در پرونده.

156.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  15979  مترمربع  تحت پلاک   389فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   زورار عزیزی    بشماره ملی   2899349112 برابر مدارک موجود در پرونده.

157.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت   7225/1 مترمربع  تحت پلاک 381  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای حمزه رکابدار       بشماره ملی  2899469633  برابر مدارک موجود در پرونده.

158.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت   30650/1 مترمربع  تحت پلاک 413  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای  مراد عبداله پور     بشماره ملی    2899349953برابر مدارک موجود در پرونده.

159.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 47278   مترمربع  تحت پلاک   415فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   مراد عبداله پور    بشماره ملی 2899349953   برابر مدارک موجود در پرونده.

160.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت    6813/7مترمربع  تحت پلاک   فرعی از 191  اصلی روستای  
کوليچ مورد تقاضای آقای     عثمان عدلی خضری  بشماره ملی   2899351461 برابر مدارک موجود در پرونده.

161.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت  28272/8  مترمربع  تحت پلاک   430فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای    اسمعيل پالدی   بشماره ملی2899349414    برابر مدارک موجود در پرونده.

162.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت12626/3    مترمربع  تحت پلاک441   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای    ابوبكر عبداله پور   بشماره ملی 2890141934   برابر مدارک موجود در پرونده.

163.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 8000/6   مترمربع  تحت پلاک407   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کوليچ مورد تقاضای آقای   احمد اکرامی    بشماره ملی 2899352709  و صابر اکرامی بشماره ملی 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1404/03/18

شماره 2182

برگ سبز خودرو سواری پراید جی ایکس آی مدل 1385  سفید به شماره 
انتظامی 158 ب 43 ایران 49وبه شماره موتور 1687165و شماره شاسی 
S1412285941139 بنام محمود مردانی قوام آباد سفلی مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات دوره کاردانی پیوسته  ﴾ خانم آناهیتا وکیلی فرزند 
صفدر به شماره ملی 424۰357268 رشته نقشه کشی معماری- معماری  صادره از واحد دانشگاهی دهدشت 
باشماره سریال 984388۰95 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.ازیابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت به نشانی یکصد وهشتاد دستگاه - انتهای خیابان دانشگاه - دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد دهدشت- کدپستی:7571763111 ارسال نماید.

قوه قضاییه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

متن آگهی مزایده

آگهی مزایده مال غیرمنقول)سند ذمه(
هشتصد سهم مشاع از 3862/55سهم عرصه و اعیان قطعه زمینی است با بنای احداثی با کاربری زراعی - باغی به مساحت  3862/55متر مربع دارای پلاک ثبتی شماره هزارو چهل و هفت فرعی از یازده اصلی واقع 
در بخش چهار حوزه ثبت ملک  تنکابن استان مازندران واقع در شیرود - قبل از پل اهنی جاده گاز - روبروی بلوک زنی که با شماره چاپی 376958 سری ج  سال 99 به نام مالک مشاعی سند آقای امیر فرحزادی سابقه 
ثبت دارد که بابت طلب عالم فهیمه فرح زادی و حقوق دولتی در  پرونده 14۰2۰۰19۰ بازداشت گردیده و حدود و مشخصات ششدانگ شمالا : در سه قسمت که قسمت دوم آن غربی است .  اول دیواریست بطول )26/38(
بیست و شش متر و سی و هشت سانتیمتر به باقیمانده یازده اصلی دوم به دیوار بطول )14/53( چهارده متر و پنجاه و سه سانتیمتر به باقیمانده یازده اصلی سوم درب و دیوار بطول )79 /54( پنجاه و چهار متر و هفتاد  و به 
سانتیمتر به جاده شرقا: دیوار پست بطول )48/48( چهل و هشت متر و چهل و هشت سانتیمتر به باقیمانده یازده اصلی، جنوبا:  در دو قسمت اول دیواریست بطول )3۰/1۰( سی متر و ده سانتیمتر به باقیمانده یازده اصلی 
دوم دیواریست بطول )65/64(  شصت و پنج متر و شصت و چهار سانتیمتر به باقیمانده یازده اصلی و غربا: مرزیست بطول )25/83( بیست و پنج متر و هشتاد  و سه سانتیمتر به رودخانه پلاک مذکور طبق نظر کارشناس با 
استعلام از شهرداری شیرود این ملک در حریم شهر واقع شده و  سطح آن نیز پوشیده از اشجار میباشد با توجه به موقعیت مکانی ملک مذکور در طبیعت نوع کاربری آن، میزان مساحت  مشاعی بودن ملک و .....و همچنین 
با در نظر گرفتن ارزش املاک و مستغلات در شرایط فعلی بازار ارزش ریالی سهم مشاعی  یاد شده به مبلغ 28/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل دو میلیارد و هشتصد میلیون تومان محاسبه و تعیین گردید ... در خصوص بیمه  و 
اجاره مدرکی ارائه نگردیده است و سهم مشاع پلاک مذکور در روز یکشنبه مورخه 14۰4/۰4/۰1 از ساعت 9 الی 12 در شعبه  اجرای ثبت تنکابن واقع در تنکابن - ساحل طلائی - اداره ثبت اسناد و املاک واحد اجرا از طریق 
مزایده به فروش می رسد  مزایده از مبلغ دو میلیارد و هشتصد میلیون تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. حق حراج و  نیمعشر بر عهده بدهکار پرونده است. لازم به ذکر است پرداخت بدهی 
های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا  حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا  تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه  پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد حق حراج و نیمعشر بر عهده بدهکار پرونده  است شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت در بانک ملی به شماره IR 48۰1۰۰۰۰1۰53۰132۰755۰386با شناسه  9541۰8553123۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰در مدت 72 ساعت قبل مزایده و  
حضور خریدار و با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است که ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت  5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده  ثبت واریز نکند. مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و استرداد مبلغ برای شرکت کنندگانی که در  مزایده برنده نشده اند زمان بر خواهد بود. ضمنا چنانچه 

روز و ساعت معین شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز  برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد.شناسه آگهی:1944487

تاریخ انتشار :14۰4/۰3/18
سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری پژو پارس سفید مدل ثبت کننده:زینب میرزاپلنگی  

1388،شماره انتظامی 731 ص 82 ایران 49 به شماره موتور 12488238216 و 
شماره شاسی NAAN21CA۰AE418197 به نام سید احمد عبدالی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری پژو 4۰5 جی ال ایکس 18۰۰ آی 
نقره ای_متالیک مدل 1391،شماره انتظامی 454 ه 41 ایران 63 به شماره موتور 
12491۰12853 و شماره شاسی NAAM۰1CA۰CE383598 به نام پژمان 

زارعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1393 رنگ سفید شماره 
 NAAN11FC4EK6833۰6139 شماره شاسیB۰۰6۰897موتور
شماره پلاک 49-171ط94 بنام فریده دوستی فرزند علی مومن   شماره ملی 

424۰387272 محل صدور دهدشت مفقودو فاقد اعتبار می باشد

 ۱۴۰۴ سال  مصوب  اعتبارات  و  شهرداری  معاملاتی  نامه  آئین   ۵ ماده  استناد  به  دارد  نظر  در  ارومیه  شهرداری 
آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  ذیل  شرح  به  عمومی  مناقصه  برگزاری  به   نسبت 
 www.setadiran.irاقدام نماید از کلیه شرکتها و پیمانکاران دارای صلاحیت حداقل پایه ۵ در رشته فضای سبز  
از سازمان مدیریت و برنامه بودجه یا حداقل پایه ۶ از وزارت کار و امور اجتماعی دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل 
به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و بصورت الکترونیک ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها ) پس از کسب امتیاز حداقل 
۶۵ از فرم ارزیابی و مستندات بارگذاری شده در سامانه ستاد ( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر میباشد شرکت کنندگان محترم جهت 

کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرسwww.urmia.ir  مراجعه فرمایند.

۱- موضوع مناقصه: عملیات نگهداری فضای سبز شهری سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری ارومیه

مبلغ برآورد اولیه مورد پیمانردیف

ریال

سپرده شرکت در مناقصه 
ریال

پیمان پارک طبیعت، پل سرو، محوطه موتوری ۱
، بلوار کمربندی از سوم خرداد به طرف پل سرو 
و  استاندارد  و  لطفی  دلتاهای  و  شبان  بلوار  و 

درختان بلوار سرو و جنگل سرو
3۰.۶33.883.۰7۴۱.۵3۱.۶9۴.۱۵3

2- مبلغ برآورد اولیه مناقصه : 3۰.۶33.883.۰7۴ ریال
3- مدت قرارداد: ۱2 ماه از تاریخ ابلاغ قرارداد میباشد .

مورخه  شنبه  روز   ۱9 ساعت  ۱۴۰۴/3/۱3تا  مورخه  شنبه  سه  روز   ۱۰ ساعت  از  مناقصه  اسناد  دریافت  تاریخ   -۴
۱۴۰۴/3/۱7در بستر سامانه ستاد به آدرس : www.setadiran.ir نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند .

۵- تاریخ ارائه و بارگذاری پیشنهادها بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت ۱۰ روز سه شنبه 
مورخه ۱۴۰۴/3/۱3تا ساعت ۱9 روزشنبه مورخه ۱۴۰۴/3/3۱ می باشد.

                                                                                                      آیدین رحمانی رضائیه:شهردار ارومیه

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول بهمراه ارزیابی 
 ۱۴۰۴ سال  مصوب  اعتبارات  و  شهرداری  معاملاتی  نامه  آئین   ۵ ماده  استناد  به  دارد  نظر  در  ارومیه  شهرداری 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  ذیل  شرح  به  عمومی  مناقصه  برگزاری  به   نسبت 

 www.setadiran.ir اقدام نماید از کلیه شرکتها و پیمانکاران دارای صلاحیت حداقل پایه ۵ در رشته فضای سبز  از سازمان 
مدیریت و برنامه بودجه یا حداقل پایه ۶ از وزارت کار و امور اجتماعی دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات 
ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت  اعلامی در این آگهی شرکت و بصورت الکترونیک 
اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها ) پس از کسب امتیاز حداقل ۶۵ از فرم ارزیابی و مستندات بارگذاری 
شده در سامانه ستاد ( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
 سازند. لازم به ذکر میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس

 www.urmia.ir مراجعه فرمایند.

۱- موضوع مناقصه : عملیات نگهداری فضای سبز شهری سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری ارومیه

مبلغ برآورد اولیهمورد پیمانردیف

ریال

سپرده شرکت در مناقصه

ریال

پارکهای قلم ،دانش 32 متری فرهنگیان، ۱
زاده،  ابراهیم  فرهنگیان،  بلوار  یخ،  گل 
امید،  اول شمالی،  میدان سنگی، دلتای 
و 2  ، سنگی، جنوبی ۱  و 2  یخ ۱  گل 
شمالی،  فرهنگیان،  حاشیه  درختان   ،
ابراهیم  یخ،  غربی، گل  مرکزی،  جنوبی، 

زاده، جنگل مرکزی، دور دانش
2۶.۴2۵.372.۵97۱.32۱.2۶8.۶29

2- مبلغ برآورد اولیه مناقصه : 2۶.۴2۵.372.۵97 ریال 
3- مدت قرارداد ۱2 ماه از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد .

مورخه  روز شنبه  مورخه ۱۴۰۴/3/۱3تا ساعت ۱9  روز سه شنبه  از ساعت ۱۰  مناقصه  اسناد  دریافت  تاریخ   -۴
۱۴۰۴/3/۱7در بستر سامانه ستاد به آدرس : www.setadiran.ir نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند .

۵- تاریخ ارائه و بارگذاری پیشنهادها بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت ۱۰ روز سه 
شنبه مورخه ۱۴۰۴/3/۱3تا ساعت ۱9 روزشنبه مورخه ۱۴۰۴/3/3۱ می باشد.

                                                                                                     آیدین رحمانی رضائیه:شهردار ارومیه

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول بهمراه ارزیابی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۰۶۰۰۵۰۰3۵۴9 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا روشن فرزند احمد در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 87۰2.23 متر مربع از پلاک شماره ۴3 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدعلی دشتی فرزند محمدابراهیم محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۴8۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰3/۰3تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰3/۱8

مجتبی لطفی پور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱39۰/۰9/2۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگر کلا پلاک 25 اصلی بخش 16 

19782فرعی بنام آقای محمد رضا آقاجانی مسگر نسبت به 2۰3 سیر و 4 مثقال 
مشاع از 24۰ سیرششدانگ یک باب خانه به مساحت 17۰/2۰متر مربع خریداری 

بدون واسطه از آقای صادق علیزاده کفشگر کلائی مالک رسمی .
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار اگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی:۱93۵293

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰3/۰3 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰3/۱8 

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰3۱۰۰۰۱۰۰۰۴۵9 مورخه ۱۴۰۴/۰2/۰2که 
در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه 
آقای عیسی امیدیان فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور به مساحت 2۴۶/۶9متر مربع پلاک 7۶۵ فرعی از ۱۰۰ فرعی از 
3۴3۴ اصلی واقع در قریه شرفدار کلاه بخش یک ثبت ساری خریداری 
از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

کلاسه پرونده ۱۴۰3/۴۱۴ 
شناسه آگهی:۱93۴۱87

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰3/۰3 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰3/۱8 

یاسر ملکی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

شماره : ۱۴۰۴۶۰32۴۰۰۵۰۰۰229               تاریخ : ۱۴۰۴/۰2/29
قوه  قضائیه -- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر- اداره ثبت 

اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰32۴۰۰۵۰۰۰22۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم سیدامین اله حسینی فرزند سیدمنصور بشماره شناسنامه 28۴ صادره از نورآباد یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 98۶9 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 2۱۰۵ اصلی قطعه ۵ واقع در 
بردستان خریداری از مالک غیر رسمی آقای/ خانم احمد آذرگون محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 9۶/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/3/3           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/3/۱8

عبدالعزیز نصار یوسفی: رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت دو سهم از دوازده سهم ششدانگ باستثنا ثمن عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 
2۱۴.۵۵ متر مربع تحت پلاک 2۴ فرعی از 3۴ اصلی بخش ۵ قزوین ذیل دفتر 7۵۴ صفحه 38۰ به شماره 
ثبت ۱2۰9۶2 و شماره چاپی ۴۴3۱3۵ ج 93 به نام آقای رضا محمد قلیها صادر و تسلیم گردیده است. 
حال مالک آقای رضا محمد قلیها با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به وارده ۱۴۰۴۶2۶۵8282۰۰۰۰3۶ 
مورخ ۱۴۰۴/۰2/7 مدعی شده که سند مذکور مفقود گردیده است و با سند مذکور معامله ای نشده و ثبت 
دفتر املاک موید این ادعا میباشد و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد 
ماده ۱2۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام میگردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور 
حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 
مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم 
نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در 

یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد. (
شناسه آگهی:۱9۴39۴۱

صمد قدیم آبادی: رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک  منطقه 2 قزوین 

شماره : ۱۴۰۴۶۰32۴۰۰۵۰۰۰223          تاریخ : ۱۴۰۴/۰2/29
قوه  قضائیه -- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -- اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان بوشهر- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰32۴۰۰۵۰۰۰۱۶۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم ابراهیم اسمعیلی 
فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۱۰98 صادره از بندر دیر در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 8۱8.7۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک  ۱7۰7/2۵اصلی قطعه 
۵ واقع در الی خریداری از مالک غیر آقای /خانم مصطفی پولادی محرز گردیده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 9۵ / م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/3/3 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/3/۱8 
عبدالعزیز نصار یوسفی: رئیس ثبت اسناد و املاک

یک  نصب  و  تأمین  یا  و  طراحی، ساخت  ای  مرحله  یک  عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در  کشور  هواشناسی  سازمان 
تدارکات  سامانه  طریق  از  را  شماره)2۰۰4۰۰3۰1۰۰۰۰۰۰6(  به   C باند  هواشناسی  رادار   )Radome( گنبد  عدد 
پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیکي 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت   ها  بازگشایی  و   مناقصه گران 
   www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت  
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 

آگهی مناقصه روز شنبه تاریخ 14۰4/۰3/17میباشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 16:۰۰ روز سه شنبه تاریخ 14۰4/۰3/2۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:                                  ساعت 16:۰۰ روز شنبه تاریخ14۰4/۰3/31

زمان بازگشایی پاکت  ها:                              ساعت۰9:۰۰ روز سه شنبه تاریخ  14۰4/۰4/۰3

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه  گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت  های 
– خیابان معراج روبروی هلیکوپتر سازی سازمان هواشناسی کشور و تلفن:  الف: آدرس تهران  - میدان آزادی 

66۰7۰۰75-

 : نام  ثبت   دفتر  تماس27313131  مرکز  سامانه:  در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات 
شناسه آگهی:۱938۴۱8 88969737 و 85193768 7۴۵/ م-الف

     وزارت راه  و شهرسازی

سازمان هواشناسی کشور

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای طراحی، ساخت و یا تأمین و نصب یک عدد 
C رادار هواشناسی باند )Radome( گنبد

 ۱۴۰۴ سال  مصوب  اعتبارات  و  شهرداری  معاملاتی  نامه  آئین   ۵ ماده  استناد  به  دارد  نظر  در  ارومیه  شهرداری 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  ذیل  شرح  به  عمومی  مناقصه  برگزاری  به   نسبت 

www.setadiran.ir  اقدام نماید از کلیه شرکتها و پیمانکاران دارای صلاحیت حداقل پایه ۵ در رشته فضای سبز  
از سازمان مدیریت و برنامه بودجه یا حداقل پایه ۶ از وزارت کار و امور اجتماعی دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل 
به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و بصورت الکترونیک ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارئه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها ) پس از کسب امتیاز حداقل 
۶۵ از فرم ارزیابی و مستندات بارگذاری شده در سامانه ستاد ( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر میباشد شرکت کنندگان 
محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرسwww.urmia.ir  مراجعه فرمایند. 

۱- موضوع مناقصه عملیات نگهداری فضای سبز شهری سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری ارومیه

سپرده شرکت در مناقصه ریالمبلغ برآورد اولیه ریالمورد پیمانردیف

ارکید ۱  ، )سنگی(  جامی  پارکهای  پیمان:  نام 
میدانهای  فردوسی   ، نیر   ، ،وصال  ،فرشته 
)جدید(،  مهدوی  ،گلباد  محتشم  فردوسی 
سنگی،  بهداری،  ،حسابی،  محتشم  دلتاهای: 
گلباد ۱و2، اسدی، ترونهای: مولوی ، فردوسی 
و   ۱ فردوسی   ، مولوی  درختان  بهداری   2۱،
،سنگی  ،شیخلو  حسابی  اعتصامی  پروین   2

محتشم، انعام، بهداری

2۴.33۶.۵۰9.۶۴۵۱.2۱۶.82۵.۴82

2- مبلغ برآورد اولیه مناقصه : 2۴،33۶،۵۰9.۶۴۵ ریال
3- مدت قرارداد: ۱2 ماه از تاریخ ابلاغ قرارداد میباشد .

مورخه  شنبه  روز   ۱9 ساعت  ۱۴۰۴/3/۱3تا  مورخه  شنبه  سه  روز   ۱۰ ساعت  از  مناقصه  اسناد  دریافت  تاریخ   -۴
۱۴۰۴/3/۱7در بستر سامانه ستاد به آدرس :  www.setadiran.irنسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.

۵- تاریخ ارائه و بارگذاری پیشنهادهای بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت ۱۰ روز سه 
شنبه مورخه ۱۴۰۴/3/۱3تا ساعت ۱9 روزشنبه مورخه ۱۴۰۴/3/3۱میباشد.

                                                                                             آیدین رحمانی رضائیه:شهردار ارومیه

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول بهمراه ارزیابی 

نوبت اول شنبه: 1۴۰۴/۰3/۱7 و نوبت دوم یکشنبه: 1۴۰۴/۰3/۱8

نوبت اول شنبه: 1۴۰۴/۰3/۱7 و نوبت دوم یکشنبه: 1۴۰۴/۰3/۱8نوبت اول شنبه: 1۴۰۴/۰3/۱7 و نوبت دوم یکشنبه: 1۴۰۴/۰3/۱8

نوبت دوم

نوبت دومنوبت دوم
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1404/03/18

شماره 2182

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1001210012

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0055746616 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0055746616 و کارت 
سازمان ملی استاندارد به نام حسین جهان بخش ابدی فرزند محمد در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002110021 

شناسنامه به شماره ملی4423147769 به نام ریحانه السادات سلمانی بنادکی فرزند سیدمحمد در تاریخ 
1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4422499424به نام زهراسادات سلمانی بنادکی فرزندسیدمحمد  در تاریخ 
 1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421125709و گذر نامه به نام ابتسام دل دل فرزند عبدالصاحب در تاریخ 1403/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره4430512779 به نام محمدحسین دهقانی فرزند  حسن در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 0021624828به نام سمیرا مسگر فرزند رحمن  در تاریخ 1404/3/14 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044301278 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 33 _ 197 ت 66 و کارت وسیله 
نقلیه به شماره IRFC873CDU053937 و نام خودرو تاکسی سمند ) کار (  و رنگ خودرو زرد خورشیدی 
با نوار شطرنجی مشکی روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک ایران 33 _ 197 ت 66 و شماره شاسی 
NAAC61CA59F053937 و شماره موتور 12487196683 و نام صاحب سند محمود خدادادی  و نوع 
وسیله نقلیه تاکسی سمند ) کار ( و گواهینامه پایه دوم به نام محمود خدادادی فرزند یوسف  در تاریخ 1404/2/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002610026 

کارت سوخت به شماره پلاک 71ص234ایران 87به نام فاطمه اسدی فرزند احمد  در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5609540917 و گواهینامه  به شماره 5609540917به نام معصومه نوری فرزند نقی  در 
تاریخ  1404/2/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 97ب536ایران 87به نام مهدی شاقلی فرزند رمضان  در تاریخ  1404/3/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت ملی به شماره 4284774077 و گواهینامه  به شماره 4284774077به 
نام جواد رزاقی فرزند علی  در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 427953683 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1382 و 
شماره پلاک 44ص947ایران 87 و شماره شاسی 1482032979 و شماره موتور 82054199 و نام صاحب سند 
علی پرچیانلو  و نوع وسیله نقلیه ماشین به نام علی پرچیانلو فرزند سعید اله در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10291029

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
وا الْمَاناَتِ إلِیَٰٰ أهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« وا الْمَاناَتِ إلِیَ»إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ

وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک امیرعباس تشکری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک محمد حسین بایرامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک حسین عموشعبانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک رضا نورزهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک مهدی نریمانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک امیرحسن بغرائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک حسین صادقی مقبره و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک سیدمحمدهادی  موذن بافقی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی مهراان احمدی از طرف مالک سجاد پیروز ارجمندی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک رحمان حیدری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک شمس الدین نیک نامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک عباسعلی برجسته و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی حمید وحیدیان از طرف مالک زهره خوش نیت و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک اکبر رحیمی نژاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک محسن  آذرفر  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک محسن  آذرفر  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک ابوالفضل آزاده  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک علی زارعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک علی زارعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک محمد حسین بایرامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک سید معین  شرافت و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک میثم یزدان پناه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک خداوردی ناصری ابکمه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک محمدعلی قائمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک سید محمدرضا حسینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک علی اکبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک شهناز نصیری وند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک عبدالطیف عطایی مقدم و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک زهره مؤمن کلاته و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک حسین سلیمان وند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک محمود دلشادیزجی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک حسن  محمدی ارکانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک مالک احمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک سعید محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک رقیه خوش نفس ئیلانلو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک فاطمه شبانی کلوخی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک سید حسن فضل اله تفرشی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک محمد اصغری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک دانیال محمدپور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک مریم حسینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک محسن احمدی صنوبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ

گرامی   از طرف مالک حسین شعبانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک محمدعلی میرحسینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک امیر ملاحسنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک قربانعلی  خسروزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک سمیه خداوردی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک فاطمه  عمرانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک امیر زهرانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک میلاد ویسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک سمانه نیازی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک ابوالقاسم سلطان مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک شیوا سیاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک لاله یارنه  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک لاله یارنه  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک فاطمه اریسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک امیر حجتی صاحبی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک سهراب نجم آبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک مجید شیخ و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک صفر رفیع و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک افسانه خسروی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک حسن  مهدوی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک داریوش  ماچانلو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

مدیرعامل پتروشیمی شازند از آغاز تولید گریدهای جدید هیدروکربنی در این مجتمع صنعتی خبر داد و به توقف موقت صادرات یکی از محصولات اصلی به دلیل تغییرات قانونی 
در افغانستان اشاره کرد. عباس کریمی همچنین از اصلاح شیوه قیمت گذاری خوراک و برنامه ریزی برای انجام تعمیرات اساسی در خردادماه خبر داد.

وی با بیان اینکه حدود 25 درصد از فروش این شرکت مربوط به محصول هیدروکربن A80 است، توضیح داد که به دلیل اعمال قوانین جدید از 17 اردیبهشت ماه در افغانستان، 
صادرات این محصول متوقف شده است.کریمی خاطرنشان کرد که تیم های تولیدی در حال بررسی و اقدام برای تولید گریدهای جدید با فرمول به روز شده هستند تا محصول A92 را 

جایگزین کنند. وی همچنین از اصلاح شیوه قیمت گذاری خوراک خبر داد و گفت: این تغییرات نویدبخش بهبود عملکرد مالی شرکت خواهد بود.
مدیرعامل پتروشیمی شازند همچنین از آمادگی این شرکت برای انجام تعمیرات اساسی در خردادماه خبر داد و گفت: این تعمیرات در تمامی 23 واحد تولیدی و سرویس های 

جانبی مجتمع انجام خواهد شد. وی افزود: آخرین تعمیرات اساسی در این مقیاس در سال 1393 صورت گرفته بود.

  تولید گریدهای جدید هیدروکربنی در پتروشیمی شازند آغاز شد

   تاکید مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بر ضرورت 
الگوبرداری فرهنگی از ارزش های مسجد، شهداوبسیج 

حسین براتی در مراسم سه شنبه های تکریم شهدایی با حضور ویدئو کنفرانسی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: این ارزش ها باید در امور جاری فرهنگی به منصه 
ظهور برسند.وی همچنین بر ضرورت تقویت مبانی ارزشی در فعالیت های فرهنگی 
تاکید و اظهار کرد: امیدوارم به معنای حقیقی، مشمول عطوفت خانواده های شهدا 
قرار بگیریم تا بتوانیم در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت گام های مؤثری برداریم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان خاطرنشان کرد که ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت نیازمند همکاری همه جانبه نهادهای فرهنگی و مردمی است.در ادامه 
حسن نورانی مدیرکل بنیاد شهید خوزستان بر نقش محوری مساجد در پرورش 
و تربیت دینی شهدا تاکید کرد.وی با بیان اینکه پیوند مساجد با دین و مذهب یک 
اصل مهم است اظهار کرد: اکثر شهدا در مساجد پرورش یافتند و با تربیت دینی و 
فضای معنوی این مکان ها توانستند به درجه رفیع شهادت نائل شوند.مدیرکل بنیاد 
شهید خوزستان همچنین به برنامه سه شنبه های تکریم شهدا اشاره کرد و گفت: 
این جلسات ارزش شهدا را دوچندان می کند.نورانی در پایان بر تداوم برنامه های 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت با محوریت مساجد تأکید کرد.در پایان این مراسم از 
خانواده های شهید موسوی امین )اهواز(، شهید هیودی )دزفول(، شهید ابوالقاسمی 
)دزفول(، شهید ولایتی فر )دزفول(، شهید تاجبخش )گتوند( و شهید عسکری فرد 

)خرمشهر( تجلیل شد.

ایجاد تحول در تأمین مالی پروژه های آبی با روش های نوین اقتصادی
استاندار اصفهان در شورای مدیران شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
گفت:برای ایجاد تحول در تأمین مالی پروژه های آبی با روش های نوین اقتصادی 
باید ورود کرد.به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
اصفهان، مهدی جمالی نژاد در شورای مدیران شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان با تأکید بر لزوم به کارگیری روش های نوین تأمین مالی در پروژه های 
آبی، از اقتصاددانان و اساتید برجسته کشور دعوت کرد تا با تشکیل جلسات 
تخصصی، راهکارهای خلاقانه برای حل چالش های مالی آبی ارائه دهند.

وی با اشاره به اجرای پروژه های حیاتی مانند "انتقال آب دریای عمان" و 
"استفاده از اوراق مشارکت" علی رغم محدودیت های بودجه ای، تصریح کرد: با 
ظرفیت های نوین مالی، افق درآمدی را توسعه داد.استاندار اصفهان با تأکید روش های سنتی نمی توان پروژه های بزرگ آبی را پیش برد. باید با بهره گیری از 

بر پرهیز از انتشار اخبار منفی و تأثیر آن بر روحیه عمومی، بیان کرد:مردم 
اصفهان با چالش های متعدد آب روبرو هستند و وظیفه ما امیدبخشی و ارائه 
راهکارهای عملی با حفظ شادابی است.وی در بخش دیگری از سخنان، بر تولید 
کلیپ های کوتاه، جذاب و اثرگذار برای فرهنگ سازی مصرف بهینه آب تأکید 
کرد و گفت:این محتواها با هدف ایجاد حساسیت عمومی نسبت به ارزش آب 

طراحی شده است.
جمالی نژاد با اشاره به پیگیری های مستمر برای رفع موانع مالی از جمله 
مذاکره با بانک مرکزی و سازمان های ملی، قول داد:با تشکیل کارگروه های 
تخصصی و استفاده از تمام ظرفیت های قانونی، پروژه های آبی اصفهان را بدون 

وقفه به پیش می بریم.
  نشست هماهنگی مدیران کتابخانه های عمومی استان گلستان برگزار شد؛بررسی راهکارهای اجرایی و ارتقای خدمات در جلسه شورای اداری کتابخانه های عمومی گلستان

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی ؛ اولین جلسه شورای اداری کتابخانه های عمومی استان گلستان در سال 1404 با حضور عبدالحی میرزاعلی، مدیرکل کتابخانه های عمومی استان، 
رؤسای ادارات شهرستانی و کارشناسان ستادی برگزار شد. 

در این نشست، موضوعاتی از جمله تمدید حق انتفاع کتابخانه ها، برنامه ریزی فرهنگی، پیگیری اعتبارات، منابع فرسوده، و به روزرسانی وضعیت انجمن ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مصوباتی در راستای بهبود 
عملکرد کتابخانه ها به تصویب رسید.



کارت سوخت به شماره پلاک 21د513ایران78 و کارت ملی به شماره 5179457440 و کارت وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک 21د513ایران78 و شماره شاسی NAACJ1JE5KF584737 و شماره موتور 
147H0484440  و گواهینامه پایه 2  و بیمه نامه خودرو  و شماره پلاک 21د513ایران78 و شماره شاسی 
NAACJ1JE5KF584737 و شماره موتور 147H0484440 به نام جمشید رضا ناظر دیلمی فرزند امین 

در تاریخ 1404/3/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 39ق359ایران68 و شماره شاسی NAAMO1CE2GK426438 و 
شماره موتور 124KO894813 و کارت سوخت به شماره پلاک 39ق359ایران68 و    و گواهینامه پایه 3 به 
نام رضا جانی پور وری فرزند غلامحسن در تاریخ  1404/3/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2669948014 و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک 41م983ایران88 و شماره شاسی 
1412283330738 و شماره موتور 00945379  و گواهینامه پایه 2 و کارت سوخت به شماره پلاک 
41م983ایران88 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 41م983ایران88 و شماره شاسی 1412283330738 
و شماره موتور 00945379 به نام سیدسجاد ملک رخ فرزند سید محسن  در تاریخ  1404/2/12مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله به شماره پلاک 97ل847ایران21 و شماره شاسی 0082004235 و شماره موتور 22568206311 
و کارت ملی به شماره 0372454461 و کارت سوخت به شماره پلاک 97ل847ایران21 و گواهینامه پایه 3  

به نام محمد کریم پور فرزند ابولفتح  در تاریخ  1404/2/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت ملی به شماره 3960637497به نام مراد حسین مومووند فرزند عزیزمراد در تاریخ  1404/3/17مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185
کارت ملی به شماره  ملی 2570168505به نام صفیه علیزاده محمره فرزند مجید در تاریخ 1404/3/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15021502
.

کارت ملی به شماره 2420483871 و گواهینامه  به شماره 960215106 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
09916798011 و نام خودرو سمند سورن و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 
48 س 622 / 93 ایران و شماره شاسی NAACV1HLFRPF06496 و شماره موتور 125K0338112 و نام 
صاحب سند احمد عواطفی نژاد و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام احمد عواطفی نژاد فرزند علی در تاریخ 1404/1/15 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2371933236به نام علیرضا جعفری فرزند حسین در تاریخ  1403/12/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2281845893به نام سحر نام اوری فرزند کیومرث در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5159653031به نام قدرت زارعی فرزند علی در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
17117221711722

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC861V5TQ183883 و نام خودرو پراید جی ال ایکس آی و 
رنگ خودرو نقره ای - متالیک و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 55 ب 679 ایران 69 و شماره شاسی 
S1412286183883 و شماره موتور 2080311 و نام صاحب سند خسرو داودی اردهائی و نوع وسیله نقلیه 
سواری شخصی به نام خسرو داودی اردهائی فرزند غیبعلی در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
     

20062006
گواهینامه  پایه سه با کد ملی 0022371222 به نام فاطمه طالب لو فرزند حسین  در تاریخ  1404/2/10مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره 4449904087به نام محمد جواد کاظمی فرزند حسین در تاریخ  1404/3/14مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
کارت ملی به شماره 0025578367به نام نگار خسرویان فرزند علی اصغر در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048 

کارت وسیله نقلیه به شماره NAS821100M1330101 و نام خودرو هاچ بک تیبا2 و رنگ خودرو سفید روغنی  
و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 58 ایران 745 ص74 و شماره شاسی NAS821100M1330101 و 
شماره موتور  M15/9263982و نام صاحب سند محمدرضا موسوی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمدرضا 

موسوی فرزند سید جعفر  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره NAANOICF7LK042282 و نام خودرو پژو پارس  و رنگ خودرو سفید روغنی  
 NAANOICF7LK042282 و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 60 ایران 948م 67 و شماره شاسی
و شماره موتور 124K1474111 و نام صاحب سند سینا ابراهیمی پارس آباد  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 

سینا ابراهیمی پارس آباد فرزند صادق در تاریخ  1404/3/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRADN9313Q6312147 و نام خودرو موتورسیکلت  و رنگ خودرو آبی  و مدل 
وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 157 ایران 12383 و شماره شاسی N2N125R9312147 و شماره موتور 
0125N2N309142 و نام صاحب سند امین اعتمادی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام امین اعتمادی 

فرزند اسلامعلی در تاریخ 1404/3/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
کارت ملی به شماره 0011496266به نام حسین بهتری فرزند کریم در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت نظام وظیفه به شماره 0062086855 گواهی نامه پایه 2وکارت ماشین وکارت سوخت ماشین 
به شماره پلاک 683ن 14ایران 50وکارت موتوروکارت سوخت موتور به شماره پلاک 64685_152به نام جلال 

نیکو بیان فرزند احمد در تاریخ  1404/3/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049177729به نام محسن سلمان نژاد فرزند سلیمان در تاریخ 1404/2/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 79به نام سیدتقی حسینی فرزند عیسی در تاریخ 1404/3/12 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
211190211190

کارت ملی به شماره 2200588577به نام فهیمه کلوانی فرزند مصیب در تاریخ  1404/2/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

     
23022302

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  2121547673 به نام کریم رخشانی فرزند کریم در تاریخ  1403/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  2249285284 به نام فرخنده منقوش شاهدهی فرزند صفر در تاریخ 
 1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2111230464 به نام رضا لطیف فرزند مصطفی در تاریخ  1403/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735  

دو عددگارت سوخت به شماره پلاک 96ایران923 ط53و754.765.21 و کارت ملی به شماره 4580341848به 
نام محمد نوروزی فرزند محمود در تاریخ  1404/3/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1282699725به نام شبنم اسفندیاری فرزند سعید  در تاریخ 1404/2/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه  به شماره  1273757440 و کارت نظام وظیفه به شماره 1273757440 و کارت ملی به 
شماره 1273757440 و کارت موتور هوندا 125 مشکی زرد مدل91 به پلاک  863/39285به نام علی شیاسی 

فرزند احمد در تاریخ 1404/3/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 4621902725به نام پرویز ولی پور فرزند حیدر علی  در تاریخ  1404/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک 34 م 422 ایران 13 و گواهینامه پایه سه به شماره 1283576376به نام الهه تابش فرد 
فرزند احمد  در تاریخ  1404/3/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1275755305به نام ستایش فاتحی فرزند مصطفی  در تاریخ  1404/1/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 30004به نام نیره باقری کیچی فرزند عباسعلی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

 

کارت وسیله نقلیه به شماره 19 س 532 ایران 92 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
1389 و شماره شاسی NAAP41FE2KJ366561 و شماره موتور 174BOO52391 و نام صاحب سند  
به شماره ملی 2161294520 بنام صدیقه حسنی فرزند اصغر در تاریخ  1404/3/16مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو 206 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 95 س 429 ایران 82  
و شماره موتور 14190003256 و نام صاحب سند مسعود محمودی و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 
2150300842 و گواهینامه به نام مسعود محمودی فرزند محمود  و مبلغ چهار میلیارد تومن چک و سفته در 

تاریخ  1404/3/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتور سیکلت به شماره پلاک  589 / 79166  و کارت سوخت و کارت ملی به شماره 
2161749684به نام رضا شیر محمد زاده فرزند جبرئیل در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150504065 و شناسنامه به نام مهدی باقری دادوکلائی فرزند پنجعلی در تاریخ 
1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 2160261051به نام سپیده حیدری ریکنده فرزند مهربان در تاریخ 1403/10/4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162653184 و شناسنامه ه نام سیده اعظم صالحی چاشمی فرزند سید محمد در تاریخ 
 1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161673191به نام مسعود رکنی خطیر فرزند حسین در تاریخ  1404/3/16مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150062267به نام سید محمد حسین موسوی چاشمی فرزند سبد فتح اله در تاریخ 
1404/3/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162561093به نام محمد رضا حسین قلی نژاد فرزند حسین در تاریخ1403/10/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی ایثار به شماره ملی 5779848580 به نام محمد مهدی شعبانی فرزند منصور در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160746479به نام محمد علی حسین نیا فرزند ولی اله در تاریخ  1404/3/13مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2259387454به نام فتح اله صمدی فرزند فیض اله در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی وکارت وسیله به شماره 0018339484به نام امیرعباس حاتمی سرشت فرزند ابوالفضل در تاریخ 
1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین و کارت سوخت 50-535ب19  به شماره 0071883851به نام سمیه بیک زاده گنبدانی فرزند 
اسدالل در تاریخ  1404/3/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067180825به نام حسین غلامی فرزند غلامحسین در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082613141و گواهینامه کارت سوخت و کارت بانکی به نام علی اکبر ملکی فرزند عباسعلی 
در تاریخ 1404/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت نظام وظیفه وکارت خودرو به شماره 77ایران 374د57 به نام سید مرتضی صدقی زاده فرزند 
محمدعلی در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شماره 3255818702به نام مهداد خامه چی فرزند محمد در تاریخ 
1404/3/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0068667469 به نام زهرا رضوی اذرخیاوی فرزند جواد در تاریخ  1404/3/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0059140933و گواهینامه وکارت نظام وظیفه وکارت هوشمند و دفترچه ثبت ساعت به نام 
حسن برغمدی فرزند اسماعیل در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت موتور به شماره 093575470به نام امیرعباس حاتمی سرشت فرزند ابوالفضل در تاریخ 
1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075198657به نام حسام الدین فومنی فرزند جعفر در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3860465716به نام اکرم مهرنیک فرزند حسن در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0082045526به نام محمدرضا ترکمانی فرزند ودود در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی به شماره پلاک 99-178م95و شماره شاسی 01195637 و s1412284553253به 
شماره 0014301431به نام فاطمه قاسمی دستجردی فرزند احمد در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014301431به نام سیده مریم مرتضایی فرزند سیدگل در تاریخ  1403/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت نظام وظیف به شماره 0059070821به نام مجید عامری فرزند اکبر در تاریخ 
 1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0372788181به نام مهین کوهی مسافر فرزند غلام  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 384070272  نام محمد رضا لبافان خوش فرزند  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 4010413530 و کارت ایثارگری و کارت های بانکی به نام عباس حسنی عادلیان فرزند 
محمد در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047791871 و کارت های بانکی به نام اعظم سادات گلشاه موسوی فرزند سیدرضا در 
تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059505370 و کارت های بانکی و کارت شناسایی دانشگاه به نام مهرنوش بهرامی فرزند 
ماشاءالل  در تاریخ 1404/3/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 1403050336586 به نام محمد اسحق ابراهیمی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ 1404/3/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453002171 و کارت بازنشستگی تامین اجتماعی و کارت های بانکی به نام مهدی اسدیان 
فرزند محمدرضا  در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 79 ایران 585ن56 و شماره 
شاسی NAS811100L5707172 و شماره موتور M158984838 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به 
نام امیر حسین ماله میرچگینی4311469063  فرزند رمضان در تاریخ 1403/11/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت به شماره 1460856651 به نام علی نهاوندی اسگ شهر فرزند علی در تاریخ 1404/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017394163به نام پوریا حمزه لو حسین آبادی فرزند مهدی در تاریخ 1404/2/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و کارت پروانه تاکسیرانی و برگ سبز  خودرو تاکسی پژو 405 و رنگ خودرو سبز و مدل وسیله نقلیه 
1386 و شماره پلاک 22 ایران 379ت31 و شماره شاسی 40433236 و شماره موتور 12486117153 به نام 
محسن سلطانی متهور به شماره ملی  4030879209 فرزند غلامرضا  در تاریخ  1403/12/12مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1670204391 و کارتهای بانکی و کارت سوخت به نام نازنین عین اله زاده فرزند بیوک 
گارداش  در تاریخ 1404/3/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4030879209 به نام محسن سلطانی متهور فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/12/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پروانه تاکسیرانی و سند کمپانی و برگ سبز خودرو پژو 405 و رنگ خودرو سبز و مدل وسیله نقلیه 1386 
و شماره پلاک 22 ایران379ت31 و شماره شاسی 40433236 و شماره موتور 12486117153 به نام محسن 

سلطانی متهور فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/12/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022403515 به نام الهه حیدری قشلاقی فرزند اسدالل در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و گذرنامه و مدارک تحصیلی و بیمه نامه ساختمان و یک عدد دسته چک بانک سپه به شماره  
1596800046306 و یک عدد دسته چک بانک ملت به شماره  4465570716 به نام امیر کشاورز میرزامحمدی 
به شماره ملی  0069083649 فرزند باقر در تاریخ  1404/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره اصلی 2398 و فرعی 13918 و شماره ثبتی 166334 به نام باقر کشاورز میرزامحمدی 
به شماره 5889803018 فرزند علی در تاریخ  1404/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره اصلی 2398 و فرعی 75631 شماره 1400/ ه 359675 به نام امیر کشاورز میرزامحمدی 
به شماره ملی 0069083649 فرزند باقر در تاریخ  1404/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو ال 90 به رنگ  سفید و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 33 ایران943ی18 
و شماره شاسی NAPLSRALDA1057374  و شماره موتور K4MA690D081874 و به نام امیر کشاورز 

میرزامحمدی فرزند باقر در تاریخ 1404/3/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29032903
کارت وسیله نقلیه به شماره 153 ایران 51775 اپاچی مدل 95 سفید به نام سید علی اصغر حسینی شبانان تفت 

فرزندسید جواد  در تاریخ 1404/3/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0023924276به نام سید علی اصغر حسینی شبانان تفت فرزند سیدجواد در تاریخ 
 1404/3/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 0010009930 و گواهینامه سوم به شماره 0010009930و کارت های بانکی وکارت 
اداری گروه صنعتی سامان به نام حمید شریفی فرزند علی در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55695569
کارت ملی به شماره 0012152420 و عابر بانک به نام علیرضا نجف دوست فرزند نادر در تاریخ 1404/3/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022006435 و عابر بانک به نام سارا افراسیابی فرزند مجید  در تاریخ  1404/3/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6179728453به نام عباس کوهستانی فرزند جعفر  در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره  پلاک ثبتی 29305 و فرعی 7022 و بخش 2 و مفروز و مجزی از 6186 قطعه 3به نام فرحناز 
احدی فرزند منصور با کد ملی 1532556837 در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 4120895904 و گواهینامه به نام علی عزیزی فرزند ابراهیم در تاریخ 
1404/3/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2411333102 و کارت مترو به نام فرخنده رحمت فرزند بهرام  در تاریخ  1404/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0622156500به نام آمنه چراغی فرزند یحیی  در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0603241166به نام طاهره یقینی فرزند عبدالعلی  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2200699565به نام طاهره آل ابراهیم فرزند مصطفی  در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
661121661121  

کارت ماشین به شماره 938س63ایران31، مدل : 97، شماره شاسی : NAAB66PE4JC475932، شماره 
موتور : 118J5019135 به نام طهمورث اعتمادنیا فرزند محمدعظیم در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
کارت ملی به شماره 0017436079به نام آیدا غزنوی نژاد فرزند حسین در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به شماره 4430568529به نام زهرا فرحیان فرزند محمود در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4423567024به نام گرشا دهقان فرزند علی اصغر در تاریخ  1403/12/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 2570958786به نام غلام یاراحمدی فرزند کاکاخان در تاریخ  1404/1/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

کارت ملی به شماره 0025530976به نام متین مویدمحسنی فرزند حجت اله در تاریخ  1404/3/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو PARSXU7 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1394 
و شماره پلاک ایران 33_598 و 74 و شماره شاسی NAAN01DE7FH232986 و شماره موتور 
124K0642705 و نام صاحب سند مهدی میرائی نژاد آرا سنگ و نوع وسیله نقلیه به نام مهدی میرائی نژاد 

آراسنگ فرزند علی در تاریخ  1403/12/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو رنو L90 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1389 و 
شماره پلاک ایران 33_344 س 13 و شماره شاسی NAPLSRALD91088300 و شماره موتور 
K4MA690W048525 و نام صاحب سند علی امید مقدم و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی امید مقدم فرزند 

ابراهیم در تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0074852566 و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 64562761/331/1/5/1403 و نام 
خودرو تیبا 2 و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک ایران 50_976 ط 94 
و شماره شاسی NSS821100M1018058 و شماره موتور M159419930 و نام صاحب سند سمیرا 
مهماندوست و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو تیبا 
2 و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک ایران 50_976 ط 94 و شماره شاسی 
NSS821100M1018058 و شماره موتور M159419930 و نام صاحب سند سمیرا مهماندوست و نوع 
وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 50_976 ط 94به نام سمیرا مهماندوست فرزند ناصر در تاریخ 

 1404/2/17سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1404/03/18

شماره 2182

   کتاب »شغل دوست داشتنی من« منتشر شد. رضایت شغلی یک 
انتخاب است، نه شانس؛ راهی که این کتاب نشان می دهد

دکتر مهلا دشتی در گفت وگو با روابط عمومی 
دانشگاه خوارزمی از کتاب جدید خود می گوید: »تلاشی 
برای کمک به افراد در مسیر کشف خود و رسیدن به 
رضایت شغلی« مهلا دشتی، دانش آموخته دانشگاه 
خوارزمی، مشاور و کوچ حرفه ای در حوزه استعدادیابی 
و توسعه مسیر شغلی، با نگارش کتاب جدید خود گامی 
مؤثر در راستای کمک به افرادی برداشته است که در 
انتخاب مسیر شغلی مناسب دچار سردرگمی هستند یا از شغل فعلی خود 
احساس رضایت نمی کنند. این کتاب، که حاصل سال ها تجربه، مشاوره های 
فردی، و پژوهش های میدانی خانم دشتی در حوزه استعدادیابی و روان شناسی 
شغلی است، مخاطب را به سفری درونی دعوت می کند؛ سفری که با طرح سؤالات 
عمیق و تمرین های کاربردی آغاز شده و به شفافیت در انتخاب شغل می انجامد. 
مهلا دشتی در این کتاب تلاش کرده است تا با زبانی ساده و در عین حال علمی 
با استفاده از متدهای مشاوره شغلی سنتی، مدرن و فرامدرن، به افراد کمک کند 
تا بهتر خود را بشناسند، به ارزش ها و علاقه مندی های خود آگاه شوند، و نهایتاً 
شغلی را انتخاب کنند که نه تنها با استعداد و توانمندی های آن ها هم راستا باشد، 
بلکه منجر به رضایت درونی و حس معنا در زندگی شغلی نیز بشود.او در بخشی 
از مقدمه کتاب چنین می نویسد:»از لحظه ای که پای کوچکم روی برگ تولدت 
نقش بست، زیبایی این دنیا شگفت زده ام کرد و همه ما باید ردپای اثرگذارمان را 
در این دنیا کشف کنیم و باشغلمان به دنیا معنا دهیم... اما سؤال اصلی این است: 
آیا رضایتی که داریم، همان چیزی  است که می خواهیم؟«این جمله به خوبی 
نشان می دهد که هدف اصلی کتاب، نه صرفاً ارائه راهکارهایی برای انتخاب شغل، 
بلکه ایجاد بستری برای گفت وگوی درونی با خویشتن و رسیدن به انتخابی 
آگاهانه و متناسب با ویژگی های فردی است.مهلا دشتی در گفت وگو با ما عنوان 
می کند:»بارها در جلسات مشاوره و کوچینگ با افرادی مواجه شده ام که با وجود 
برخورداری از توانمندی های بالا و حتی جایگاه های شغلی مطلوب، احساس 
نارضایتی، فرسودگی و بی هدفی داشتند. این کتاب تلاشی است برای پاسخ به 
همین احساس مشترک میان بسیاری از افراد جامعه و درپاسخ به امار ۸۲ درصدی 
نارضایتی شغلی.دشتی گفت: هدفم این بود که ابزاری در اختیار افراد ۱۴ تا ۵۵ 
سال قرار دهم تا بتوانند به صورت مستقل و عمیق مسیر خود را بازنگری کنند و 
با انتخاب های بهتری مسیر شغلی شان را ادامه دهند.«کتاب مذکور با همکاری 
سپیده محمدی روانشناس و کوچ استعدادیابی تدوین شده و در آن علاوه بر ارائه 
چارچوب های علمی، تمرین هایی عملی و قابل اجرا نیز در نظر گرفته شده است 
که مخاطب را از مطالعه صرف فراتر می برد و او را وارد فرآیند کشف فعالانه شغل و 
رسیدن به کسب و کار میکند. اما این کتاب صرفا یک کتاب نوشتاری نیست افراد 
می توانند با اسکن بارکدهای کتاب به کانالهای اموزشی و فرصت های استخدامی 
و آشنایی با مشاغل متصل شوند و همچنین دسترسی به آزمون های استعدادیابی 
برایشان فراهم است.همچنین کانال دایرة المعارف مشاغل با نگاهی به هوش 
مصنوعی و انقلاب مشاغل فرصتی برای شناخت کامل مشاغل در اینده دارد.

این کتاب با طراحی تماما رنگی برای همه سنین ایجاد شده و همه افراد درگیر با 
موضوع شغلی میتوانند از ان استفاده کنند و همچنین عصای دست مشاورین 
شغلی و کسب و کار نیز در اتاق درمان است.امید است اموزش و پرورش و دانشگاه 

ها بتوانند از آن استفاده کنند و جلوی انتخاب رشته غلط را بگیرند

   حرکت مشترك برای بهبود محیط زیست در گستره نفت خیز 
جنوب

نشست مشترک معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، 
استاندار خوزستان و مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با هدف 
بررسی چالش های زیست محیطی استان و تقویت همکاری ها برای حفاظت از 
منابع طبیعی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب، در این نشست که با حضور شینا انصاری، معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست، سید محمدرضا موالی زاده استاندار خوزستان و 
ابراهیم پیرامون مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برگزار شد، بر 
ضرورت تعامل، هماهنگی و هم افزایی میان نهادهای مسئول به منظور صیانت 
از محیط زیست تأکید شد. شینا انصاری در این نشست، بر لزوم تسریع در اجرای 
برنامه های محیط زیستی، به ویژه در حوزه مدیریت فلرها و کاهش آلاینده ها تأکید 
کرد و خواستار تهیه گزارش های جامع و تحلیل دقیق منابع آلاینده در منطقه شد. 
وی اظهار داشت که پیشبرد برنامه های محیط زیستی مستلزم مشارکت مؤثر همه 

دستگاه ها و نگاه مسئولانه به آینده است. 
در ادامه، استاندار خوزستان نیز با اشاره به تجربه موفق برخی کشورها در 
جمع آوري گازهای همراه نفت، بر پیگیری و اتمام بموقع طرح های جمع آوري 
گازهای مشعل تاکید و خواستار توجه ویژه به ابعاد زیست محیطی در 

تصمیم گیری ها و طرح های توسعه ای استان شد. 
مهندس ابراهیم پیرامون، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، 
نیز گزارشی از برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت این شرکت در 
حوزه کاهش گازسوزی، مدیریت پسماند، پایش زیست محیطی و تعامل با 
نهادهای ذی ربط ارائه داد و بر آمادگی این شرکت برای همکاری همه جانبه 
در مسیر حفاظت از محیط زیست تأکید کرد. گفتنی است نشست در راستای 
تقویت بنیان های توسعه پایدار، بهبود کیفیت زندگی مردم استان و ارتقای 
سطح مسئولیت پذیری زیست محیطی صنایع، در حاشیه سفر دکتر انصاری 

به خوزستان و حضور در مراسم تشییع شهید هدایت الله دیده بان، برگزار شد.

  تأکید مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
ایران بر شتاب در اجرا و تکمیل طرح های پالایشگاه اصفهان

محمدصادق عظیمی فر پس از بازدید میدانی از طرح 
های مخازن استراتژیک پالایشگاه اصفهان، تکمیل هر 
چه سریعتر طرح انتقال آب از دریای عمان، تأمین آب 
مورد نیاز پالایشگاه اصفهان و مدیریت مصرف را ضروری 
دانست و گفت: با اجرای این طرح مصرف آب سالانه 
پالایشگاه در حاشیه امنی قرار می گیرد و در تولید، خللی 
ایجاد نمی کند.وی در ادامه از مجتمع بنزین سازی، که 
اخیرا به علت نیاز جامعه به سوخت با تمام تلاش کارکنان پالایشگاه، تعمیرات 
اساسی آن پیش از برنامه زمان بندی شده به اتمام رسیده و در مدار سرویس قرار 
گرفت و واحد تقطیر ۳ که درحال تعمیرات اساسی است، بازدید کرد و همچنین در 
زمان بازدید از واحد در حال تکمیل KHT که تیرماه سال جاری به بهره برداری 

می رسد، بر جمع بندی و تسریع کار تأکید نمود.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران همچنین از 
طرح ملی و ابر پروژه RHU شرکت پالایش نفت اصفهان بازدید نموده و روند 
ساخت این واحد عظیم را بررسی کرد.عظیمی فر ضمن شنیدن گزارش فنی 
مجری طرح و پیمانکاران پروژه RHU حمایت همه جانبه از این طرح را به عنوان 
طرحی اولویت دار در کشور خواستار شد و بر تحقق پیشرفت ماهانه ۳درصد تأکید 
کرد.مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران به منظور 
بازدید یک روزه از پالایشگاه اصفهان و دیگر شرکت های زیر مجموعه پالایش 
و پخش؛ شرکت ملی پخش و شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه اصفهان به 

این شهر سفر کرده بود.

   در زمینه جذب تسهیلات مسکن و اشتغال جامعه ایثارگران، جزو استان های برتر  کشورقرار داریم 

 محمد رحیمی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام، صبح امروز در نشست با کارکنان و معاونان حوزه های تعاون، امور اجتماعی و توسعه منابع انسانی این اداره کل، از 
تلاش های صورت گرفته در این بخش ها قدردانی کرد و گفت: خوشبختانه استان ایلام در زمینه جذب تسهیلات مسکن و اشتغال جامعه ایثارگران، جزو استان های برتر کشور قرار دارد.
وی با اشاره به عملکرد سال گذشته افزود: در سال گذشته، صددرصد تسهیلات مسکن ایثارگران جذب شد و امسال نیز تمامی افراد ثبت نام شده به بانک های عامل معرفی شده اند.

رحیمی همچنین به وضعیت تسهیلات اشتغال اشاره کرد و گفت: در این حوزه نیز بیش از ۹۶ درصد تسهیلات در استان جذب شده و این روند در سال جاری نیز ادامه دارد.مدیرکل 
بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام در ادامه از آغاز یا اجرای قریب الوقوع ۱۱ پروژه عمرانی و زیرساختی در این اداره کل خبر داد و عنوان کرد: این حجم از پروژه های عمرانی در 
تاریخ فعالیت بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بی سابقه است و بخش قابل توجهی از آن ها در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.وی در پایان با اشاره به اهمیت ارتباط مستقیم 

با خانواده های شهدا، جانبازان و آزادگان گفت: برنامه »طرح سپاس« به عنوان یکی از رویکردهای مهم در استان، با موفقیت اجرا شده  است.

حرمت السادات نورانی-مازندران |  دیدار بابک مومنی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران، با قایی پاشا فرماندار 
سوادکوه شمالی در ۱۱ خردادماه، نقشه راهی جامع برای تحول صنعت نوغانداری در این شهرستان ترسیم کرد. این نشست 
با حضور مدیران ستادی و شهرستانی، شامل طرح های کلان سرمایه گذاری تا توسعه خرد مبتنی بر جوامع محلی برگزار شد.

در این دیدار که  با حضور بابک مومنی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان و قایی 
پاشا، فرماندار سوادکوه شمالی برگزار شد، بر فعال سازی شبکه تعاونی های زنان روستایی 
به عنوان نیروی محرکه زنجیره نوغانداری تاکید شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
مازندران بر لزوم شناسایی و جذب جامعه مخاطب علاقه مند، به ویژه زنان روستایی، و ارائه 
بسته های مالی و آموزش های کسب وکار با هدف ایجاد انگیزه تأکید کرد. این رویکرد با 
هدف ارتقاء و توسعه صنعت نوغانداری در سوادکوه شمالی و ایجاد یک زنجیره نوغانداری 

پایدار و کارآمد دنبال می شود.
مومنی بر فعال سازی شبکه تعاونی های زنان روستایی به عنوان نیروی محرکه نوغانداری 
تاکید کرد: پیداکردن جامعه مخاطب علاقه مند، به ویژه زنان روستایی، با ارائه بسته های 
مالی و آموزش های کسب وکار ضروری است. هماهنگی با صندوق کارآفرینی امید و بنیاد 

برکت برای حمایت از مشاغل خرد انجام خواهد شد. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، حلقه های مفقوده صنعت از تولید تا تبدیل 
پیله به نخ ابریشم را مورد توجه قرار داد و افزود: احداث واحدهای فراوری پیله ابریشم با 
سرمایه گذاری کلان در دستور کار است. احیای شهرک پورخانی به عنوان پایلوت توتستان 
و گیاهان دارویی در اولویت قرار دارد.  همچنین پیگیری رفع تداخلات اراضی در منطقه 

گورخانی با همکاری وزارت جهاد کشاورزی آغاز شده است. 
مومنی با تاکید بر اقدامات مورد نیاز توسعه این صنعت اشاره کرد و افزود: تهیه بسته 
سرمایه گذاری  تا ۲۰ روز آینده می بایست توسط مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نهایی 
شود. این بسته، وظایف سرمایه گذاران در خرید دستگاه های تخصصی و هماهنگی های استانی 
را شفاف می کند . قایی پاشا فرماندار سوادکوه شمالی با تأکید بر حمایت و پیگیری جدی 
در شهرستان اعلام کرد: این طرح ها تقویت کننده اقتصاد روستایی است. پیگیری مشکلات 
زیرساختی و جذب سرمایه گذار توسط مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خواهیم بود.  

نوری نژاد، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان، با اشاره به توزیع ۱۰ هزار نهال توت، کمبود 
واحدهای فراوری محلی را چالش اصلی دانست.

بر اساس آمار مطهری، رئیس اداره توسعه نوغانداری استان، تاکنون ۳۰٬۹۰ جعبه تخم 
نوغان در مازندران توزیع شده که سهم سوادکوه شمالی ۱۷۰ جعبه است. 

استان مازندران با توزیع نهال های توت اصلاح شده و توسعه توتستان ها، گام بلندی برای 
تبدیل شدن به قطب نوغانداری کشور برداشته است. موفقیت این برنامه در گروی هماهنگی 

بین سازمانی و سرمایه گذاران کلان برای راه اندازی کارخانه های فراوری است.

تحول زنجیره نوغانداری سوادکوه شمالی با 
مشارکت زنان و سرمایه گذاری کلان

بزرگترین بیمارستان تخصصی چشم شرق کشور در مشهد

    تدارك ۱۱۰ ویژه برنامه به مناسبت عید بزرگ غدیر در استان یزد

طیبه سادات موسوی-   جراح و فلوشیپ گلوکوم و مدیرعامل بیمارستان بینا، گفت: 
بیمارستان چشم بینا بزرگترین و تنها مرکز خصوصی چشم پزشکی در شرق کشور بوده 
و مدت ۷ سال است که در این حوزه تخصصی سابقه کار دارد. علیرضا اسماعیلی افزود: 
این بیمارستان توانسته است که در طی این سال ها اقدامات خوبی در راستای جذب 
توریسم سلامت و پذیرش و درمان بیماران غیرایرانی از کشورهای مختلف داشته باشد 
و در طول ۷ سال اخیر بالغ بر ۱۳ هزار جراحی چشم و بیش از ۲۱ هزار ویزیت سرپایی 
در این بیمارستان انجام شده است که بیشتر این بیماران از کشورهای عراق، افغانستان، 
بحرین کویت، ترکمنستان و تاجیکستان بوده اند؛ البته ما مریض های بسیار زیادی هم 
از کشورهای مختلف اروپایی داشته ایم که بخشی از آنها ایرانیان مقیم کشورهای اروپایی 
و آمریکایی بوده اند.  مدیرعامل بیمارستان بینا با بیان اینکه در طی سال های اخیر و در 
راستای توسعه و رونق این صنعت و رشد فزآینده در مسیر جذب گردشگر سلامت 
کارهای قابل توجه زیادی انجام شده است، خاطرنشان کرد: ما می توانیم با همکاری های 
بین بخشی و همراهی وزارتخانه های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وزارت میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و امور خارجه بیش از پیش این صنعت را با موقعیت 
خاصی که ایران از نظر توانمندی های نیروی انسانی در حوزه پزشکی دارد رونق دهیم. 
اسماعیلی تصریح کرد: در حوزه چشم پزشکی دستگاه ها و تجهیزات مجهز و به روزی 
داریم و این موضوع در کنار مهمان نوازی ایرانیان و داشتن پزشکان توانمند در کشور 
موجب آن شده که ایران انتخاب نخست بسیاری از گردشگران سلامت باشد و در این 

مان شهر مشهد به واسطه وجود بارگاه منور رضوی اولویت اول این گروه از بیماران بوده 
است. وی بیان کرد: ما در بخش های مختلف بستری از جمله قرنیه و شبکیه و اتاق عمل 
از بهترین امکانات و تجهیزات برخوردار هستیم و خدمات درمانی ارائه شده به بیماران 
غیرایرانی با بالاترین میزان رضایتمندی از سوی آنان همراه بوده و همین موضوع 
موجب آن شده که این افراد مشوق هموطنان خود جهت انجام اقدامات درمانی شان 
در نقاط مختلف ایران و به خصوص شهر مشهد باشند.همچنین داوود خوش شکن، 
مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم در جریان این بازدید، گفت: 
گردشگری سلامت در شهر مشهد همواره از جایگاه ویژه ای برخوردار بوده و هست و 
این شهر به واسطه وجود بارگاه منور رضوی انتخاب نخست بسیاری از بیماران غیرایرانی 

بوده است.وی افزود: مشهد یکی از قطب های اصلی کشور در حوزه گردشکری سلامت 
بوده و بیشترین تعداد بیمارستان ها و مراکز دارای مجوز IPD هم در این شهر بوده و 
ما سالانه بالغ بر ۱۰۰ هزار بیمار غیرایرانی را در پایتخت معنوی ایران درمان می کنیم. 
مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه ما در راستای توسعه 
و رونق صنعت گردشگری در حوزه سلامت بازدید نماینده کمیساریای عالی سازمان  
 IPD ملل و سرکنسول های مستقر شهر مشهد را از بیمارستان ها و مراکز دارای مجوز
داشتیم، خاطرنشان کرد: در این بازدیدها ظرفیت شهر مشهد در تخصص های مختلف 
پزشکی معرفی شد و در کنار بر حضور مستقیم و بی واسطه بیماران این کشورها در 
مشهد جهت انجام اقدامات درمانی موردنیازشان تاکید شد. خوش شکن بیان کرد: در 
شهر مشهد بیمارانی از بیش از ۹۰ کشور دنیا درمان شده اند، بیمارانی که بیشتر آنها از 
۵ کشور افغاستان، عراق، ترکمنستان، تاجیکستان و بحرین بوده اند. وی اضافه کرد: 
خدمات درمانی ارائه شده به بیماران غیرایرانی در شهر مشهد در تخصص های مختلف 
بوده و بیشتر آنها در ۵ حوزه سرطان، ناباروری، چشم، قلب و اطفال بوده است. وی افزود: 
ما با استفاده از ظرفیت کنسولگری های مستقر در مشهد و همچنین همکاری نمایندگی 
وزارت امور خارجه در شمال شرق کشور و اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری خراسان رضوی کارهای خوبی در مسیر رشد جذب گردشگر سلامت 
به صورت مستقیم و بدون واسطه داشته ایم و این برنامه در سطح استان و در تمامی 

مجموعه های درمانی دارای مجوز IPD با قوت دنبال خواهد شد.

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد در آستانه اعیاد قربان، غدیر 
و مباهله، در نشست خبری ستاد مبشر غدیر شهرداری یزداز تدارک ۱۱۰ ویژه برنامه به 
مناسبت عید بزرگ غدیر در استان یزد خبر داد .مصطفی زارع زاد ه گفت : امسال  تلاش 
شده در فضا سازی شهر به مناسبت عید بزرگ غدیر همانند عید نوروز شاهد تغییر و 
تحول خوبی در سطح شهر باشیم.وی افزود: البته برای اولین بار نیز امسال شاهد حضور 
مدیران کل دستگاه های فرهنگی استان در کمیته های ستاد مبشر غدیر هستیم و مقرر 
شده به صورت هماهنگ تمام دستگاه های مرتبط در استان را پای کار برنامه های غدیر 
بیاوریم.وی با اشاره به راه اندازی پویشی در برنامه های امسال به منظور جلب مشارکت 
بیشتر مردم، گفت: تاکنون برگزاری چهار شادراه در سطح شهر و محلات یزد به همت 
خود مردم قطعی شده که شامل شادراه منطقه آزادشهر)از میدان اول تا میدان دوم 
آزادشهر(، شادراه خیابان قیام)حسینیه بعثت(، شادراه محله حسن آباد، شادراه منطقه 
مسکن)میدان قران( و احتمالاً نیز شادراه منطقه اسکان هستند.رئیس سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری با اشاره به راه اندازی تعداد زیادی ایستگاه های پذیرایی در 
این شاده راه ها با تدارک برنامه های متعدد و شاد، اظهار کرد: علاوه بر حضور ۱۱۰ موکب 
در سطح شهر با اهتمام به جلوگیری از ترافیک و مزاحمت برای شهروندان و ایجاد 
مسائل زیست محیطی، در قالب برنامه »پای کار غدیر« نیز درصدد جلب مشارکت 
نوجوانان در این برنامه ها به صورت محله ای هستیم.وی همچنین از برگزاری پنج جشن 
بزرگ در مناطق مختلف شهر به صورت مردمی در محلاتی مانند امامشهر)مسجد 
چهارده معصوم(، جوادالائمه)میدان معلم(، فهادان)پارک سیدگلسرخ(، صفائیه خبر داد 
و افزود: امسال نیز پرده خوانی و خطبه خوانی غدیر را در سراسر شهر یزد خواهیم داشت 
.زارع زاده برگزاری جشنواره بیتا)بانوی یزدی توانمند امروز(، جشنواره بزرگ بازی و 

سرگرمی در محل نمایشگاه بین المللی، برگزاری مسابقه کتابخوانی از کتاب »فرکانس 
گمشده«، پویش »یک کار کوچک برای یک عید بزرگ« ،برگزاری جشن ایتام)مهر 
علوی( در روز شنبه ۲۴ خرداد با حضور ۱۱۰۰ نفر از ایتام،برگزاری جشن تکریم سادات 
در محل امامزادگان سید الصحرا با همکاری اداره کل اوقاف و امور خیریه استان را ازدیگر 
برنامه های این ایام عنوان کرد .معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری یزد  همچنین گفت :  به مناسبت فرا رسیدن عید سعید غدیر و ایام 
دهه امامت و ولایت، پویش مردمی »یک کار کوچک برای یک عید بزرگ« در نظر گرفته 
شده است و هدف از این پویش، تشویق مردم به انجام اقدامات خیرخواهانه، خدمات 
اجتماعی و جشن های خانگی و همچنین آداب و اعمال سفارش شده در حد توان خود 
برای بزرگداشت عید الله اکبر است.وی اضافه کرد :  مدت اجرای این پویش از عید قربان 
آغاز و تا روز مباهله ادامه دارد که تبلیغات و اطلاع رسانی آن در صفحات رسمی سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شروع شده است و از همشهریان یزدی دعوت می شود تا 

با مشارکت در این طرح، برنامه های خود را برای عید سعید غدیر ثبت کنند.زارع زاده 
تأکید کرد: برای سازماندهی این حرکت، سامانه ای ویژه طراحی شده است که در آن 
مردم و همچنین مجموعه های مردمی و نهادهای دولتی و خصوصی می توانند با 
مراجعه به سایت یزد فرهنگ به نشانی farhang.yazd.ir اقدامات خود را ثبت 
کنند. وی ادامه داد: برای افرادی که در این طرح ثبت نام می کنند ۱۱۰ جایزه ویژه  در 
نظر گرفته شده است که در روز مباهله بصورت قرعه کشی اهدا خواهد شد.وی  افزود: 
عدد نمادین این پویش »۱۱۰« مطابق با حروف ابجد نام امام علی )ع( است و سازمان ها 
و مجموعه ها می توانند فعالیت های خود را بر این اساس برنامه ریزی کنند و هدف از این 
حرکت کوچک اما تأثیرگذار ، ایجاد یک موج عمومی در سطح جامعه بالاخص خانواده 
ها و  مشارکت بالای عموم جامعه در بزرگداشت ایام مبارک غدیر است.رئیس سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد از همه مردم شهر یزد برای شرکت در اجرای 
این پویش دعوت کرد و گفت: با پیوستن به این پویش، سهمی در اجرای سنت های 
ارزشمند عید بزرگ غدیر خم داشته باشیم و این عید را امسال پرشور تر برگزار کنیم.

شهردار یزد نیز در این نشست با بیان اینکه عید غدیر بزرگترین عید مسلمانان جهان 
است گفت : چندین سال است که ستاد مبشران غدیر را در شهرداری یزد تشکیل داده 
ایم ابوالقاسم محی الدینی با اشاره به پویش یک کار کوچک برای یک عید بزرگ گفت 
:همه ما می توانیم در هرموضوعی کارهای کوچکی که بتواند مشکلی از  مشکلات مردم 
حل کند رقم بزنیم و به آن فکر کنیم و آن کار کوچک را به نیت حضرت علی و عید 

بزرگ غدیر انجام دهیم 
شایان ذکر است در پایان این مراسم  همچنین ازپوستر ویژه برنامه های غدیر و 

نماهنگ مسافر زمان نیز رونمایی شد .

در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید گیلان به مشکل ۲۹ واحد رسیدگی شد6۰۰۰ متر مربع از معابر خاکی روستای مرزنکلاته شهرستان گرگان آسفالت شد

مهندس سنگدوینی، نماینده مردم شریف 
شهرستان های گرگان و آق قلا در مجلس شورای 
اسلامی باتفاق مهندس خسروی، مدیرکل بنیاد 
مسکن استان گلستان از روند اجرای آسفالت معابر 

خاکی روستای مرزنکلاته گرگان بازدید کردند.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمومی ؛  مهندس خسروی در 
ابتدای این بازدید با تشکر فراوان از نمایندگان 
محترم به جهت موافقت با تخصیص قیر به بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی، این اقدام نمایندگان را 

موجب تسریع در اجرای پروژه های عمرانی در روستاها دانست و ابراز داشت: این اقدام علاوه بر عمران و آبادانی روستاها، 
توسعه روستاها، رونق فعالیتهای اقتصادی و اجتماعی و … را در پی داشته و دارد و جزو ماندگارترین خدمات نمایندگان 
محترم خواهد بود مهندس سنگدوینی هم در این بازدید با بیان اینکه با خدمات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شاهد عمران و 
آبادانی روستاها هستیم ابراز داشت: امروزه تمام خدمات شهری به روستانشینان هم ارائه می شود و در این بین نقش بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی بعنوان متولی امور عمرانی روستاها با زندگی مردم عجین شده و به موازات کمک به ساخت خانه 
های روستایی، بافت روستاها هم با جوی و جدول، آسفالت و پیاده رو دگرگون شده بگونه ای که حتی شهرنشینان را به 
زندگی در روستاها ترغیب و تشویق می کند.مهندس جندقی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان گرگان هم در این بازدید گفت: 
با حمایت های نماینده محترم مجلس شورای اسلامی بیش از ۶۰۰۰ متر مربع از معابر خاکی روستای مرزنکلاته آسفالت شد.

مرجان عباس زاده | رشت  _ مدیرکل صنعت 
معدن و تجارت استان گیلان در دومین کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید که به ریاست استاندار 
و حضور سایر اعضای کارگروه در سالن استانداری 
گیلان برگزار شد افزود :  در این جلسه کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید به مشکل ۲۹ واحد 
اقتصادی رسیدگی گردید.وی با بیان اینکه عمده 
مشکلات مطرح شده تقسیط مجدد و امهال 
تسهیلات، مساعدت فنی و تسهیل در صدور 
مجوزها بوده است، عنوان کرد: به علت دشواری  

های فعالیت اقتصادی و نوسانات و طولانی شدن مسیر استعلام و روند کارشناسی، اجرای برخی از پروژه ها به زمان بیشتری 
نیاز دارد که در این راستا مصوب قانونی کارگروه برای این فرصت مضاعف  ضروری است.دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید گیلان افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۶ طرح اقتصادی صنعتی، گردشگری و کشاورزی با اعتبار بیش از ۸۵۹۳ 
میلیارد ریال معرفی به بانک شده اند.وی هم چنین گفت: مباحث گمرکی ، امور مالیاتی و جرائم تامین اجتماعی از مواردی 
است که برخی از فعالان اقتصادی در رفع و رجوع آن دچار چالش اساسی هستند که این کارگروه توانست حمایت لازم را 
برای کارآفرینان استان مصوب نماید. مدیرکل صمت گیلان دبیرخانه کارگروه مذکور را آماده دریافت چالش های اقتصادی 
اعلام کرد و افزود: مشکلات در کوتاه ترین زمان ممکن در کمیته فنی و کارشناسی با دستگاه های مرتبط بررسی اولیه 

می شود و نتایج آن در کارگروه اصلی به عنوان مصوبه قانونی با تبادل نظر اعضا، حامی فعالان اقتصادی استان خواهد بود.
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2899352717  برابر مدارک موجود در پرونده.
164.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت12341/7    مترمربع  تحت پلاک  439 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   کامل شیخ محمدی    بشماره ملی   2899351303 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
165.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3774/9   مترمربع  تحت پلاک452   فرعی از 191  اصلی 

روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    عزیز رکابدار   بشماره ملی    2899353365برابر مدارک موجود در پرونده.
166.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  12682/2  مترمربع  تحت پلاک 513  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای ابوبکر احمد نژا د     بشماره ملی2899348752    برابر مدارک موجود در پرونده.

167.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   5147/6 مترمربع  تحت پلاک   512فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   ابوبکر احمد نژاد   بشماره ملی 2899348752   برابر مدارک موجود در پرونده.

168.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  9881/2  مترمربع  تحت پلاک  511 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   ابوبکر احمد نژاد    بشماره ملی 2899348752   برابر مدارک موجود در پرونده.

169.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت19481/4    مترمربع  تحت پلاک 510  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای قادر احمد نژاد     بشماره ملی2899348744    برابر مدارک موجود در پرونده.

170.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت21685/2    مترمربع  تحت پلاک  509 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    ابوبکر احمد نژاد  بشماره ملی 2899348752   برابر مدارک موجود در پرونده.

171.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  11195/4  مترمربع  تحت پلاک508   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای قادر احمد نژاد       بشماره ملی2899348744    برابر مدارک موجود در پرونده.

172.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت2637/15    مترمربع  تحت پلاک  507 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای خالد منوچهری       بشماره ملی2899349228    برابر مدارک موجود در پرونده.

173.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2027/59   مترمربع  تحت پلاک506   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    خالد منوچهری   بشماره ملی  2899349228  برابر مدارک موجود در پرونده.

174.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    8307/39مترمربع  تحت پلاک505   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   خالد منوچهری    بشماره ملی2899349228    برابر مدارک موجود در پرونده.

175.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    38189/8مترمربع  تحت پلاک 504  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   خالد منوچهری   بشماره ملی   2899349228 برابر مدارک موجود در پرونده.

176.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت36384/26    مترمربع  تحت پلاک503   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   خالد منوچهری    بشماره ملی   2899349228 برابر مدارک موجود در پرونده.

177.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت556/7    مترمربع  تحت پلاک  502 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   ابوبکر مام خضری     بشماره ملی 2899171704   برابر مدارک موجود در 

پرونده.
178.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   340/2 مترمربع  تحت پلاک  501 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     ابوبکر مام خضری   بشماره ملی  2899171704  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
179.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   18101/8 مترمربع  تحت پلاک   500فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    ایوبکر مام خضری   بشماره ملی  2899171704  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
180.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت1829/8    مترمربع  تحت پلاک   499فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  ابوبکر مام خضری     بشماره ملی  2899171704  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
181.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  19603/3  مترمربع  تحت پلاک  498 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      ابوبکر مام خضری  بشماره ملی2899171704    برابر مدارک موجود در 

پرونده.
182.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  8157/9  مترمربع  تحت پلاک497   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  ابوبکر مام خضری      بشماره ملی   2899171704 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
183.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29534/6   مترمربع  تحت پلاک  496 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  ابوبکر مام خضری     بشماره ملی2899171704    برابر مدارک موجود در 

پرونده.
184.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25925/3   مترمربع  تحت پلاک495   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  ابوبکر مام خضری     بشماره ملی2899171704    برابر مدارک موجود در 

پرونده.
185.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت17756/57    مترمربع  تحت پلاک494   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    اسعد کاوسوری    بشماره ملی   2890184821 برابر مدارک موجود در پرونده.

186.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت19063/7    مترمربع  تحت پلاک  493 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    سلیمان حسین نژاد  بشماره ملی  2899351273  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
187.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   19545/72مترمربع  تحت پلاک  492 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای عبداله حسین نژاد      بشماره ملی  2899350471  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
188.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  19899/52  مترمربع  تحت پلاک 491  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    خالد حسین نژاد  بشماره ملی    2899351265برابر مدارک موجود در پرونده.

189.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    24076/32مترمربع  تحت پلاک   490فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   کامل شیخ محمدی    بشماره ملی2899351303    و مراد شیخ محمدی 

بشماره ملی 2899351291 برابر مدارک موجود در پرونده.
190.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27906/51   مترمربع  تحت پلاک  489 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   کامل شیخ محمدی     بشماره ملی  2899351303 و مراد شیخ محمدی 

بشماره ملی 2899351291   برابر مدارک موجود در پرونده.
191.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3277/92  مترمربع  تحت پلاک 488  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   کامل شیخ محمدی    بشماره ملی 2899351303 و مراد شیخ محمدی بشماره 

ملی 2899351291   برابر مدارک موجود در پرونده.
192.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت28128/97    مترمربع  تحت پلاک  487 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  کامل شیخ محمدی      بشماره ملی   2899351303 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
193.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    21165/12مترمربع  تحت پلاک 486  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     کامل شیخ محمدی بشماره ملی  2899351303    و مراد شیخ محمدی 

شماره ملی    2899351291برابر مدارک موجود در پرونده.
194.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    1127/35مترمربع  تحت پلاک 485  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     کامل شیخ محمدی بشماره ملی  2899351303    و مراد شیخ محمدی 

شماره ملی    2899351291برابر مدارک موجود در پرونده.
195.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    41827/77مترمربع  تحت پلاک 484 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     کامل شیخ محمدی بشماره ملی  2899351303    و مراد شیخ محمدی 

شماره ملی    2899351291برابر مدارک موجود در پرونده.
196.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   1970/72مترمربع  تحت پلاک 483  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     کامل شیخ محمدی بشماره ملی  2899351303    و مراد شیخ محمدی 

شماره ملی    2899351291برابر مدارک موجود در پرونده.
197.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    25915/16مترمربع  تحت پلاک482  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     کامل شیخ محمدی بشماره ملی  2899351303    و مراد شیخ محمدی 

شماره ملی    2899351291برابر مدارک موجود در پرونده.
198.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت15351/9      مترمربع  تحت پلاک 481    فرعی از 191  اصلی 

روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   عزیز رکابدار    بشماره ملی    2899353365  برابر مدارک موجود در پرونده.
199.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت     11858/07 مترمربع  تحت پلاک    480 فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    فرعان حسن زاده  بشماره ملی     2890009793 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
200.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    487/2  مترمربع  تحت پلاک   397  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای حمزه رکابدار      بشماره ملی     2899466933 برابر مدارک موجود در پرونده.

201.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  10781    مترمربع  تحت پلاک 367    فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     حمزه رکابدار   بشماره ملی    2899466933  برابر مدارک موجود در پرونده.

202.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   6921/7   مترمربع  تحت پلاک  403   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای سلیمان حسین نژاد       بشماره ملی      2899351273برابر مدارک موجود 

در پرونده.
203.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   6319/1   مترمربع  تحت پلاک  368   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   حمزه رکابدار     بشماره ملی  2899466933    برابر مدارک موجود در پرونده.

204.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  21310/9    مترمربع  تحت پلاک  405   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   سلیمان حسن نژا د    بشماره ملی 2899351273     برابر مدارک موجود در 

پرونده.
205.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت     4309/3 مترمربع  تحت پلاک402     فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای مراد فتح الهی       بشماره ملی  2899350110    برابر مدارک موجود در پرونده.

206.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   6209/7   مترمربع  تحت پلاک 427    فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    محمود عبداله پور    بشماره ملی  2899351176    برابر مدارک موجود در 

پرونده.
207.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   22073/6   مترمربع  تحت پلاک  423   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    زورار عزیزی    بشماره ملی      2899349112برابر مدارک موجود در پرونده.

208.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت3320      مترمربع  تحت پلاک    424 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   زورار عزیزی    بشماره ملی    2899349112  برابر مدارک موجود در پرونده.

209.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   13415/5   مترمربع  تحت پلاک  451   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   رسول رکابدار     بشماره ملی2899283502  برابر مدارک موجود در پرونده.

210.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  10615/6    مترمربع  تحت پلاک    370 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای کمال ابراهیمی      بشماره ملی      2899351664برابر مدارک موجود در پرونده.

211.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   28954/38   مترمربع  تحت پلاک    455 فرعی از 191  اصلی 

روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   غفور محمودی    بشماره ملی     2899353225  ورحیم محمودی بشماره ملی 
2899926152 برابر مدارک موجود در پرونده.

212.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23187/53     مترمربع  تحت پلاک  454   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای رحیم محمودی      بشماره ملی   2899926152   و غفور  محمودی بشماره ملی 

2899353225 برابر مدارک موجود در پرونده.
213.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت4357/3      مترمربع  تحت پلاک  453   فرعی از 191  اصلی 

روستای  کولیچ مورد تقاضای خانم بیانه مرادی  بشماره ملی2899803441      برابر مدارک موجود در پرونده.
214.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت     3482/5 مترمربع  تحت پلاک  442   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  محمود عبداله پور      بشماره ملی     2899351176 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
215.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   969/7   مترمربع  تحت پلاک  377   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  عزالدین محمودی     بشماره ملی      2899353411برابر مدارک موجود در 

پرونده.
216.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   10328/3   مترمربع  تحت پلاک    384 فرعی از 191  اصلی 

روستای  کولیچ مورد تقاضای خانم خدیجه عبداله نژاد      بشماره ملی      برابر مدارک موجود در پرونده.
217.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   13964/1   مترمربع  تحت پلاک  373   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   احمد خضری    بشماره ملی 2899349333     برابر مدارک موجود در پرونده.

218.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    2394/3  مترمربع  تحت پلاک   411  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   احمد خضری    بشماره ملی     2899349333 برابر مدارک موجود در پرونده.

219.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت2229/3      مترمربع  تحت پلاک   414  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      احمد خضری  بشماره ملی2899349333      برابر مدارک موجود در پرونده.

220.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2476/9    مترمربع  تحت پلاک376     فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای خانم عایشه پالدی     بشماره ملی    2890338071  برابر مدارک موجود در پرونده.

221.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   3671/1   مترمربع  تحت پلاک  372   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای خانم  عایشه پالدی     بشماره ملی   2890338071   برابر مدارک موجود در پرونده.

222.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   9666/2   مترمربع  تحت پلاک    378 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای کمال ابراهیمی       بشماره ملی     2899351664 برابر مدارک موجود در پرونده.

223.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت768/2      مترمربع  تحت پلاک 438    فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     اسمعیل پالدی  بشماره ملی   2899349414   برابر مدارک موجود در پرونده.

224.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت41294/1      مترمربع  تحت پلاک   428  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  محمود عبداله پور     بشماره ملی  2899351176    برابر مدارک موجود در 

پرونده.
225.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  13905/6    مترمربع  تحت پلاک   443  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  محمود عبداله پور     بشماره ملی   2899351176   برابر مدارک موجود در 

پرونده.
226.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24150/4     مترمربع  تحت پلاک   478  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   جلال سعیدی    بشماره ملی     2899919131 برابر مدارک موجود در پرونده.

227.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3661/6    مترمربع  تحت پلاک    435 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     احمد خضری  بشماره ملی     2899349333 برابر مدارک موجود در پرونده.

228.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    20918/22    مترمربع  تحت پلاک    523  فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    شریف رکابدار      بشماره ملی    2899797832     برابر مدارک موجود 

در پرونده.
229.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت      43313/14  مترمربع  تحت پلاک  524    فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای       شریف رکابدار   بشماره ملی     2899797832    برابر مدارک موجود 

در پرونده.
230.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    18475/94    مترمربع  تحت پلاک    527  فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      جمال رکابدار     بشماره ملی    2899927019     برابر مدارک موجود 

در پرونده.
231.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   16958/12     مترمربع  تحت پلاک  526    فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    حسن رکابدار      بشماره ملی      2872210024   برابر مدارک موجود در پرونده.

232.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    19389/7    مترمربع  تحت پلاک    525  فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     شریف رکابدار     بشماره ملی      2899797832   برابر مدارک موجود 

در پرونده.
233.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    370/6    مترمربع  تحت پلاک    541  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  علی خضری          بشماره ملی     2899349351    برابر مدارک موجود در پرونده.

234.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   15563/5     مترمربع  تحت پلاک   540   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      علی خضری     بشماره ملی      2899349351   برابر مدارک موجود در پرونده.

235.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   4546/6     مترمربع  تحت پلاک  539    فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     علی خضری      بشماره ملی       2899349351  برابر مدارک موجود در پرونده.

236.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  7463/16      مترمربع  تحت پلاک   538   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    حیدر عدلی خضری       بشماره ملی     2899351478    برابر مدارک موجود 

در پرونده.
237.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   23862/4مترمربع  تحت پلاک  537    فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     کامل عدلی خضری      بشماره ملی   2899351451      برابر مدارک موجود 

در پرونده.
238.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت     12661/1   مترمربع  تحت پلاک   536   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    فتاح مرادی      بشماره ملی      2899349821   برابر مدارک موجود در پرونده.

239.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    2467    مترمربع  تحت پلاک   535   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      فتاح مرادی    بشماره ملی    2899349821     برابر مدارک موجود در پرونده.

240.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    12533/6    مترمربع  تحت پلاک  534    فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای       فتاح مرادی   بشماره ملی      2899349821   برابر مدارک موجود در پرونده.

241.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    10040/4    مترمربع  تحت پلاک   533   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    نازنین مام خضری       بشماره ملی         برابر مدارک موجود در پرونده.

242.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   2797/57     مترمربع  تحت پلاک  531    فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    قادر عبداله پور      بشماره ملی     2899353616    برابر مدارک موجود 

در پرونده.
243.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت     5114/22   مترمربع  تحت پلاک   530   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      قسیم مام خضری    بشماره ملی      2899926055   برابر مدارک موجود 

در پرونده.
244.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3471/72      مترمربع  تحت پلاک   358   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  حسین سید محمدی         بشماره ملی     2899807846    برابر مدارک 

موجود در پرونده.
245.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    16250/02    مترمربع  تحت پلاک    528  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     زورار عزیزی     بشماره ملی     2899349112    برابر مدارک موجود در پرونده.

246.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2343/1       مترمربع  تحت پلاک  440    فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  کامل احمد نژاد        بشماره ملی        2899351125 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
247.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  18088/7      مترمربع  تحت پلاک   431   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   کامل احمد نژاد       بشماره ملی     2899351125    برابر مدارک موجود در 

پرونده.
248.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    6339/54    مترمربع  تحت پلاک     546 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     فتاح مرادی     بشماره ملی        2899349821 برابر مدارک موجود در پرونده.

249.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  8666/27      مترمربع  تحت پلاک   545 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای عزالدین محمودی          بشماره ملی     2899353411    برابر مدارک موجود 

در پرونده.
250.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   3952/46     مترمربع  تحت پلاک      547فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    اسماعیل رشیدی        بشماره ملی      2899350511   برابر مدارک موجود 

در پرونده.
251.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   8455/14     مترمربع  تحت پلاک  519    فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      خالد منوچهری     بشماره ملی     2899349228    برابر مدارک موجود در 

پرونده.
252.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    17/   25716مترمربع  تحت پلاک   518   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای        قادر خضری کولیچ  بشماره ملی      2899348035   برابر مدارک 

موجود در پرونده.
253.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  11721/03      مترمربع  تحت پلاک   517   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   عبداله خضری کولیچ       بشماره ملی       2899349023  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
254.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    27449/8    مترمربع  تحت پلاک   516   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      عبداله خضری     بشماره ملی       2899349023 و کامران خضری بشماره 

ملی 2899926985  برابر مدارک موجود در پرونده.
255.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  13640/93      مترمربع  تحت پلاک  515    فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای        عثمان سید محمدی    بشماره ملی       2899132210  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
256.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   15161/45     مترمربع  تحت پلاک    514  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   مراد ابروشی         بشماره ملی      2899073982   برابر مدارک موجود در پرونده.

257.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   8048/12     مترمربع  تحت پلاک  548    فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای خانم خدیجه شیخ محمدی           بشماره ملی     2899350927    برابر مدارک 

موجود در پرونده.
258.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  7287/19      مترمربع  تحت پلاک    549  فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     عبداله کریمی      بشماره ملی       2899903454  برابر مدارک موجود 

در پرونده.
259.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  10783/38      مترمربع  تحت پلاک   550   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای        سعید کریمی    بشماره ملی    2899186442     برابر مدارک موجود 

در پرونده.
260.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   21005/09مترمربع  تحت پلاک     551 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      انور حسین نژاد     بشماره ملی      2890140164   برابر مدارک موجود در 

پرونده.
261.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  9341/83      مترمربع  تحت پلاک     552 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   انور حسین نژاد        بشماره ملی     2890140164    برابر مدارک موجود در 

پرونده.
262.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت     21247/87   مترمربع  تحت پلاک 553     فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  انور حسین نژاد         بشماره ملی      2890140164   برابر مدارک موجود 

در پرونده.
263.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت1499/63        مترمربع  تحت پلاک      554فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای  خانم مریم محمودی       بشماره ملی   2899349880      برابر مدارک موجود در 

پرونده.
264.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   454/02     مترمربع  تحت پلاک   555   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای  خانم مریم محمودی      بشماره ملی      2899349880   برابر مدارک موجود در 

پرونده.
265.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت     6461/7   مترمربع  تحت پلاک     544 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای        فتاح مرادی   بشماره ملی      2899349821   برابر مدارک موجود در پرونده.

266.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   71100/7     مترمربع  تحت پلاک   543   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای خانم شیرین ایرانی          بشماره ملی    2899084860     برابر مدارک موجود 

در پرونده.
267.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    28964    مترمربع  تحت پلاک   542   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای  خانم مهناز مام خضری       بشماره ملی     2899353071    برابر مدارک موجود در 

پرونده.
268.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    13207/47     مترمربع  تحت پلاک  557   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      ابراهیم رکابدار     بشماره ملی      2899351931   برابر مدارک موجود 

در پرونده.
269.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت       12310/58  مترمربع  تحت پلاک   576   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      عزیز رکابدار     بشماره ملی     2899353365    برابر مدارک موجود 

در پرونده.
270.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   11850/01      مترمربع  تحت پلاک   575   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای       ابراهیم رکابدار    بشماره ملی    2899351931     برابر مدارک موجود 

در پرونده.
271.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت       39132/66  مترمربع  تحت پلاک   574   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای خانم امینه شیخ محمدی     بشماره ملی       2899351893  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
272.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت     39712/49    مترمربع  تحت پلاک   573   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   عبداله رکابدار         بشماره ملی      2871413517   برابر مدارک موجود 

در پرونده.
273.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  33040/8       مترمربع  تحت پلاک     572 فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای   خالد ابراهیم اقا        بشماره ملی      2899350749   برابر مدارک موجود 

در پرونده.
274.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   2342/1      مترمربع  تحت پلاک   571   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      عثمان ابراهیم اقا     بشماره ملی    2899349309     برابر مدارک موجود 

در پرونده.
275.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    26043     مترمربع  تحت پلاک     570 فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای        عثمان ابراهیم اقا   بشماره ملی    2899349309     برابر مدارک موجود 

در پرونده.
276.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت     40906/7    مترمربع  تحت پلاک    569  فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    عبداله رکابدار       بشماره ملی      2871413517   برابر مدارک موجود 

در پرونده.
277.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    3060/1     مترمربع  تحت پلاک    386  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای       جعفر خضری    بشماره ملی     2899349341    برابر مدارک موجود در 

پرونده.
278.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4007/8        مترمربع  تحت پلاک    433  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  جعفر خضری          بشماره ملی        2899349341 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
279.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    9227/4     مترمربع  تحت پلاک  374    فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     جعفر خضری     بشماره ملی        2899349341 برابر مدارک موجود در پرونده.

280.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت     4768/7    مترمربع  تحت پلاک    446  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     کامل احمد نژاد      بشماره ملی        2899351125 برابر مدارک موجود در 

پرونده.
281.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  18060       مترمربع  تحت پلاک    417  فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای        کامل احمد نژاد   بشماره ملی      2899351125   برابر مدارک موجود در 

پرونده.
282.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت     82313/4    مترمربع  تحت پلاک  422    فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      محمود عبداله پور     بشماره ملی       2899351176  برابر مدارک موجود 

در پرونده.
283.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  20039/54       مترمربع  تحت پلاک   567   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  رحیم شیخ محمدی         بشماره ملی       2890183157  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
284.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    26082/2     مترمربع  تحت پلاک  565    فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای        خالد ابراهیم اقا    بشماره ملی       2899350479  برابر مدارک موجود در 

پرونده.
285.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    7316/3     مترمربع  تحت پلاک 563     فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      محمد شیخ محمدی     بشماره ملی   2899812521      برابر مدارک موجود 

در پرونده.
286.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت       10096/71  مترمربع  تحت پلاک  562    فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای       محمد شیخ محمدی    بشماره ملی     2899812521    برابر مدارک 

موجود در پرونده.
287.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    19800/01     مترمربع  تحت پلاک   561   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای      ابوبکر شیخ محمدی     بشماره ملی     2899350919    برابر مدارک 

موجود در پرونده.
288.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3206/89       مترمربع  تحت پلاک   560   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    واحد شیخ محمدی       بشماره ملی    2890007898     برابر مدارک 

موجود در پرونده.
289.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    8671/15     مترمربع  تحت پلاک   559   فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای     مهدی شیخ محمدی      بشماره ملی       2899926136  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
290.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    28945/2     مترمربع  تحت پلاک   558   فرعی از 191  اصلی 
روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای    عثمان ابراهیم اقا       بشماره ملی        2899349309 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
291.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت     14976/81    مترمربع  تحت پلاک     556 فرعی از 191  
اصلی روستای  کولیچ مورد تقاضای آقای  شفیع رکابدار        بشماره ملی       2899352962  برابر مدارک موجود 

در پرونده.
292.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14256/68  مترمربع  تحت پلاک 366  فرعی از 191 اصلی 

روستای کلیچ مورد تقاضای آقای طاهر مرادی   بشماره ملی 2890012379  برابر مدارک موجود در پرونده.
293.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15615/8  مترمربع  تحت پلاک 436  فرعی از 191 اصلی 

روستای کلیچ مورد تقاضای آقای مراد عزیزی   بشماره ملی 2899350730  برابر مدارک موجود در پرونده.
294.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25088/8  مترمربع  تحت پلاک 432  فرعی از 191 اصلی 

روستای کلیچ مورد تقاضای آقای مراد عزیزی   بشماره ملی 2899350730  برابر مدارک موجود در پرونده.
295.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14287/3  مترمربع  تحت پلاک 416  فرعی از 191 اصلی 

روستای کلیچ مورد تقاضای آقای مراد عزیزی   بشماره ملی 2899350730  برابر مدارک موجود در پرونده.

بنا به رای صادره دراجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی وماده 13 آئین نامه اجرایی آن مراتب دردو نوبت بفاصله 15 روز جهت اطلاع عموم ومالکین 
مشاعی وسایر صاحبان حقوق آگهی میشود لذا درصورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول ودرروستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک پیرانشهر تسلیم ورسید اخذ نماید .معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
تحویل نماید ودراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود . درصورتیکه 
اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر برتقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود /.                          شناسه اگهی:1933771

تاریخ انتشار نوبت اول :      1404/03/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :     1404/03/18
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری،غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

انزوای دیپلماتیک نتانیاهو

امام سجاد علیه السلام :

وَاجمَع ليَِ الغِنی، وَالعَفافَ، 
ةَ،  حَّ عَةَ، وَالمُعافاةَ، وَالصِّ وَالدَّ

عَةَ . وَالسَّ

در من این صفت ها را گرد 
آور: توانگری، پاکدامنی، 
آسایش، دوری از گزند، 

تندرستی، و گشاده حالی.
الصحیفة السجّادیة : 201 الدعاء 47 .

آگهی  فراخوان عمومی انتخاب مشاورهآگهی  فراخوان عمومی انتخاب مشاوره1404/101404/10

 شرکت آب و فاضاب جنوب غربی استان تهران در نظر دارد فراخوان انتخاب مشاور جهت انجام خدمات نظارت  بر عملیات اجرایی خطوط انتقال و مخازن ذخیره آب و ایستگاه پمپاژ در  
شهرستان های اسامشهر و رباط کریم و بهارستان را از بین مشاورانی که در این زمینه دارای فعالیت و سابقه می باشد به روش تعرفه واگذار نماید لذا از کلیه مهندسین مشاورتی که دارای حداقل رتبه پایه 2 تخصص 
تاسیسات آب و فاضاب در گروه مهندسین آب را دارند.از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره فراخوان 2004050139000031 را برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان درسامانه 1404/03/17 می باشد 

مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت: ساعت 10 مورخ 1404/03/17 الی 1404/03/25 ساعت 19 می باشد.
مهلت زمانی ارائه اسناد ارزیابی کیفی: ساعت 14 تاریخ 1404/04/08 

مبلغ برآورد اولیه:  204/850/935/631)دویست و چهار میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون و نهصد و سی و پنج هزار و ششصد و سی و یک( ریال
اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات: آدرس-تهران،کیلومتر 22 جاده ساوه،شهرک واوان،بلوار امام خمینی )ره( رو به روی نیروی انتظامی حوزه 

ستادی آبفا جنوبغربی استان تهران-دبیرخانه به کد پستی:3317869371 تلفن: 02156172595 داخلی 136
اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 0211456

http://iets.mporg.ir   :سایت ملی مناقصات
swest.tpww.ir : سایت آبفای جنوبغربی استان تهران

www.nww.ir   :سایت مهندسی کشور
شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران )سهامی خاص(شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران )سهامی خاص(

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه جامع علمی 
کاربردی از جذب نیروی امریه سربازی ارتباط با 

جامعه و صنعت در این دانشگاه خبر داد.
 دکتر سیدمحمدرضا خلیلی، معاون پژوهش و 
فناوری دانشگاه با اعام این خبر اظهار داشت: در 
راستای اجرایی سازی توافق فی مابین وزارت علوم 
تحقیقات و فناوری و ستادکل نیروهای مسلح و 
باتوجه به سیاست های جدید ستادکل و سازمان 
وظیفه عمومی مبنی بر اولویت اختصاص سهمیه 
امریه سربازی به دانشگاه ها و مراکز علمی پژوهشی 
بزرگ کشور، این دانشگاه با هماهنگی دفتر ارتباط با 
جامعه و صنعت وزارت عتف نسبت به جذب نیروی 
امریه سربازی ارتباط با جامعه و صنعت برای نوبت 

اعزام شهریور ماه سال جاری اقدام کرد.
وی افزود: ثبت نام مشمولین متقاضی در فراخوان 
امریه سربازی ارتباط با جامعه و صنعت در دانشگاه 
جامع علمی کاربردی از امروز،  17خردادماه آغاز 
می شود.دکتر خلیلی تصریح کرد: امریه سربازی مورد 
نیاز این دانشگاه در مقاطع تحصیلی کارشناسی ارشد 
و دکتری تخصصی برای به کارگیری در حوزه پژوهش 
و فناوری ستاد مرکزی دانشگاه، در کلیه گرایش های 
رشته های مدیریت و مهندسی صنایع، مهندسی 
کامپیوتر گرایش هوش مصنوعی و رباتیک، مهندسی 
فناوری اطاعات و ارتباطات و ریاضی گرایش آمار وفق 
شرایط و ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به 
صورت محدود انجام می شود.به گزارش روابط عمومی 
وزارت علوم، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه جامع 
علمی کاربردی در خاتمه اظهار داشت: عاقه مندان 
می توانند برای ثبت درخواست خود به پرتال دفتر 
ارتباط با با جامعه و صنعت وزارت علوم تحقیقات و 
فناوری به نشانی industry. msrt.ir مراجعه و گزینه 
جذب امریه سربازی را انتخاب کنند، همچنین پس 
از اتمام مهلت فراخوان، درخواست متقاضیان توسط 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مورد بررسی اولیه 
قرار گرفته و با انجام مصاحبه اختصاصی و طی فرآیند 
اجرایی ذیربط منتخبان به ستادکل نیروهای مسلح 

معرفی می شوند.

اعلام فراخوان جذب امریه در 
دانشگاه علمی کاربردی

صادق یزدان پناه-افزایش همزمان چاقی و 
اضطراب در بین نوجوانان و جوانان، توجه پژوهشگران 
را به رابطه احتمالی میان این دو مشکل جلب کرده 
است. در پژوهشی تازه، آن ها به نقش ارتباط بین روده 
و مغز در این ارتباط پرداخته و نتایج جالبی گرفته اند.

چاقی، از مشکات روبه رشد در بسیاری از 
کشورهاست که پیامدهای فیزیکی مختلفی مانند 
دیابت و بیماری قلبی دارد. اما در سال های اخیر، 
پژوهشگران نگران اثرات روانی چاقی، به ویژه در 
جوانان، هستند. اضطراب، یکی از مشکات روانی 
شایع، به ویژه در دوران نوجوانی و جوانی است و بررسی 
پیوند میان این دو وضعیت، می تواند مسیرهای تازه ای 

برای پیشگیری و درمان نشان دهد.
از طرفی، پژوهش های اخیر نشان داده اند که 
سامت روده و نوع میکروب های ساکن آن )میکروبیوم 
روده(، نقش مهمی در عملکرد مغز و احساسات افراد 
ایفا می کند. با در نظر گرفتن اینکه تغذیه نادرست 
می تواند هم چاقی ایجاد کند و هم ترکیب میکروبیوم 
را تغییر دهد، بررسی این چرخه معیوب ضروری به 
نظر می رسد.در همین راستا، تیمی از پژوهشگران به 
سرپرستی دکتر دزیره واندرز، استاد تغذیه در دانشگاه 
ایالتی جورجیا، تحقیقی را روی موش ها طراحی و اجرا 
کرده اند. آن ها به بررسی چگونگی تأثیر چاقی ناشی از 
رژیم غذایی پرچرب بر رفتارهای اضطرابی و تغییرات 

مغزی و روده ای پرداختند.

اضطراب، رهاورد چاقی و رژیم 
فاطمه عبدی -قیمت طا در معامات روز جمعه بازار غذایی پرچرب در جوانان

جهانی پس از آنکه گزارش قوی تر از حد انتظار مشاغل آمریکا، 
امیدها برای کاهش قریب الوقوع نرخ بهره فدرال رزرو در سال 
میادی جاری را تضعیف کرد، بیش از یک درصد کاهش 
یافت در حالی که نقره به بالاترین سطح خود از سال 2012 
رسید.  قیمت هر اونس طا برای تحویل فوری، 1.1 درصد 
کاهش یافت و به 3316 دلار و 13 سنت رسید، اما در هفته 
گذشته 0.8 درصد افزایش یافت. بهای هر اونس طا در بازار 
معامات آتی آمریکا، با 0.8 درصد کاهش، در 3346 دلار و 
60 سنت بسته شد.گزارش وزارت کار آمریکا نشان داد که 
در ماه مه، مشاغل غیرکشاورزی 139 هزار شغل افزایش 
یافته است، در حالی که اقتصاددانان در نظرسنجی رویترز 
پیش بینی کرده بودند که این رقم 130 هزار شغل خواهد 
بود. نرخ بیکاری نیز مطابق با پیش بینی ها، 4.2 درصد بوده 
است.»ادوارد مایر«، تحلیلگر موسسه مارکس، گفت: داده ها با 
تخمین ها مطابقت دارند که برای طا منفی است، زیرا داده ها 
نشان می دهد که فدرال رزرو قرار است برای مدتی کوتاه نرخ 

بهره را ثابت نگه دارد.
بر اساس معامات آتی نرخ بهره کوتاه مدت، به نظر 
می رسد سیاست گذاران فدرال رزرو تا سپتامبر برای کاهش 
نرخ بهره منتظر می مانند و تنها یک کاهش دیگر تا دسامبر 
در نظر گرفته شده است. این امر همچنین نشان می دهد که 
معامله گران از شرط بندی هایی که در صورت کاهش سود نرخ 
بهره توسط بانک مرکزی آمریکا تا پایان سال میادی جاری 
سودآور خواهد بود، عقب نشینی خواهند کرد. طبق گزارش 
رویترز، طا به عنوان یک پوشش ریسک در برابر تورم و عدم 
قطعیت ژئوپلیتیکی در نظر گرفته می شود. اما نرخ های بالاتر، 
جذابیت این فلز گرانبها را کاهش می دهد زیرا هیچ سودی 

به آن تعلق نمی گیرد.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره پس از 
رسیدن به بالاترین سطح بیش از 13 سال گذشته، با 0.5 
درصد کاهش، به 35 دلار و 96 سنت رسید. هر اونس پاتین 
با 2.5 درصد افزایش، به 1158 دلار و 20 سنت رسید که 
بالاترین قیمت از مارس 2022 است، در حالی که هر اونس 
پالادیوم با 3.9 درصد افزایش، به 1045 دلار و 45 سنت 

رسید. هر دو فلز افزایش هفتگی داشتند.

طلای جهانی کاهش یافت

آژانس بین المللی انرژی )IEA( پیش بینی کرد افزایش 
هزینه های انرژی پاک، به 3.3 تریلیون دلار )2.89 
تریلیون یورو( سرمایه گذاری جهانی در بخش انرژی در 
سال 2025، منتهی خواهد شد.آژانس بین المللی انرژی 
در گزارش سالانه سرمایه گذاری انرژی جهان خود، پیش 
بینی کرد که فناوری های انرژی پاک از جمله انرژی های 
تجدیدپذیر، هسته ای و ذخیره سازی انرژی، 2.2 تریلیون 
دلار سرمایه گذاری جذب خواهند کرد که دو برابر میزان 
پیش بینی شده برای سوخت های فسیلی است.در گزارش 
این آژانس آمده است: انتظار می رود انرژی خورشیدی 
بیشترین سود را ببرد و پیش بینی می شود سرمایه گذاری 
در انرژی خورشیدی در سال 2025، به 450 میلیارد 
دلار برسد، در حالی که پیش بینی می شود هزینه های 
ذخیره سازی باتری به حدود 66 میلیارد دلار افزایش یابد.

باتری ها به عنوان راهی برای کاهش تناوب پروژه های انرژی 
تجدیدپذیر، با ذخیره انرژی در زمان اوج عرضه و تخلیه 
در زمان اوج تقاضا، شناخته می شوند، اما سرمایه گذاری در 
این فناوری از انرژی خورشیدی و بادی عقب مانده است.

در مقابل، پیش بینی می شود سرمایه گذاری در نفت و گاز 
کاهش یابد و سرمایه گذاری در بخش بالادستی نفت در 
سال 2025، به دلیل کاهش قیمت نفت و انتظار تقاضای 
ضعیفتر، 6 درصد کاهش خواهد یافت.بر اساس گزارش 
رویترز، آژانس بین المللی انرژی همچنین هشدار داد که 
سرمایه گذاری سالانه 400 میلیارد دلار در شبکه های برق،   
کمتر از هزینه های تولید و برقی سازی است که می تواند 
خطری برای امنیت برق باشد. سرمایه گذاری در شبکه ها 
باید تا اوایل دهه 2030، با هزینه های تولید به برابری برسد 
تا امنیت تامین برق حفظ شود، اما این امر به دلیل بروکراسی 
اداری و زنجیره های تامین فشرده برای ترانسفورماتورها و 

کابل ها، با مشکل مواجه است.

سرمایه گذاری جهانی ۳.۳ 
تریلیون دلاری در انرژی
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آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی ) یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی  (   ) یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی  (  
1-مناقصه گذار : شهرداری محمدیه 

2-کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز گشایی پاکت ها از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و در یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 

3- موضوع مناقصه :  واگذاری عملیات  حفظ و نگهداری فضای سبز مجموعه های شهری با بر آورد ذکر شده از محل اعتبارات داخلی  بر اساس فهرست بهاء  پایه فضای سبز سال 1404 از  در گاه سامانه 
تدارکات الکترو نیکی دولت به شماره های ذیل به  پیمانکاران واجد شرایط می بایست دارای رتبه 5 رسته ی فضای سبز  صادره از سازمان مدیریت و بر نامه ریزی و یا گواهینامه صاحیت از اداره کار و امور 

اجتماعی باشند.
الف- حفظ و نگهداری فضای سبز مجموعه  شهری محمدیه بر اساس فهرست بهاء  پایه فضای سبز سال 1404  با بر آورد اولیه 167،844،691،748ریال به شماره 2004005118000009سامانه تدارکات 

الکترونیک  
ب- حفظ و نگهداری فضای سبز مجموعه  شهری ناحیه شهری مهرگان بر اساس فهرست بهاء  پایه فضای سبز سال 1404  با بر آورد اولیه 122،934،657،175ریال  به شماره 2004005118000010سامانه 

تدارکات الکترونیک  
ج- حفظ و نگهداری فضای سبز مجموعه  شهری پارک شهر  محمدیه بر اساس فهرست بهاء  پایه فضای سبز سال 1404  با بر آورد اولیه 63،406،504،674ریال   به شماره 2004005118000011سامانه 

تدارکات الکترونیک  
4-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه :مجموعه شهری محمدیه  9/000/000/000 ریال و مجموعه ناحیه شهری مهر گان 7/000/000/000ریال مجموعه پارک شهر محمدیه 3،500،000،000 ریال  
به صورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش واریزی نزد بانک ملی شعبه محمدیه به شماره حساب 3100002331001  ) شناسه شهرداری 14002600682( مطابق شرایط قید شده در سامانه ستاد جهت هر 

مجموعه بصورت  جدا گانه  
5-هزینه نشر آگهی رو زنامه و سامانه تدارکات دولت  به عهده برنده  مناقصه میباشد  .

6-درصورتیکه برندگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
7-سایر اطاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسنادمناقصه مندرج می باشد .
8-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز یکشنبه  تاریخ 1404/03/25 می باشد . 

9-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ، تا ساعت  16 روز پنج شنبه 1404/03/29 می باشد .
10-مهلت زمانی ارائه پاکات ارزیابی کیفی به همراه پاکات ) الف ( ، ) ب( و )ج( طبق ضوابط مربوطه تکمیل تا ساعت 16روز  دو شنبه مورخ   1404/04/16  در سامانه ستاد ) دولت الکترو نیک ( بار گذاری گردد .

11-پاکت الف مناقصه حاوی تضمین شرکت در مناقصه عاوه بر ارائه و بار گذاری در سامانه ستاد میبایست بصورت فیزیکی  حد اکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه  مورخ 1404/04/16 تحویل دبیر خانه 
شهرداری محمدیه  به آدرس ذیل تحویل گردد . 

12-زمان باز گشایی پاکات ساعت 8صبح روزسه شنبه مورخ 1404/04/17 می باشد.
13-حداقل امتیاز فنی ارزیابی کیفی  60 میباشد .

14- هزینه خرید اسناد مناقصه 5/000/000 ریال می باشد .
15-اطاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های 

الف - آدرس : استان قزوین شهر محمدیه بلوار امام حسین )ع( شهرداری محمدیه و تلفن 02832562700 
ب- اطا عات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 41934-021 و دفتر ثبت نام 88969737و85193768 -021

                          روابط عمومی شهرداری محمدیه

به نام پدر
نسل فیلمسازان جوانی که در دهه شصت وارد سینمای 
ایران شده و بخشی از پرتماشاگرترین آثار را در کارنامه خود 
ثبت کردند، عموما عاقه ویژه ای به گونه ملودرام داشتند. 
از میان آنها، رسول صدرعاملی موفق ترین و دیرپاترین آنها 
بوده که تقریبا اغلب آثارش را با تکیه مولفه های ژانر فوق 
ساخته و تقریبا اغلب آنها هم در مواجهه با مخاطب موفق 
بوده اند. صدرعاملی پس از چندین سال غیبت در این عرصه، 
سال گذشته با فیلم )زیبا صدایم کن( پا به جشنواره فیلم 
فجر گذاشته و نظر مساعد مخاطبان عام و خاص را به خود 
جلب کرد. فیلمی که این روزها بر پرده سینماهای کشور 

رفته و امید سینمای ملودرام برای جذب تماشاگر در برابر 
سینمای کمدی به حساب می آید.فیلمنامه این فیلم که 
براساس رمانی به همین نام اثر فرهاد حسن زاده نوشته شده، 
قصه مردی میانسال به نام خسرو است که پس از 9 سال 
بستری بودن در آسایشگاه اعصاب و روان می خواهد برای 
تولد 18 سالگی دخترش خود را به او برساند. در سکانس های 
نخست، خسرو به عنوان قهرمان فیلم به خوبی معرفی شده 
و مساله اش که چیزی جز دیدن دخترش نیست، مطرح 
می شود. در طرف دیگر، زیبا قرار دارد که به نوعی یتیم بزرگ 
شده و سکانس افتتاحیه فیلم نیز روی بلوغ سنی اش تاکید 

دارد. مخالفت دکتر آسایشگاه بابت مرخص خسرو را می توان حادثه محرک پرده نخست 
فیلمنامه فیلم به حساب آورد که زمینه را برای رسیدن به نقطه عطف اول آماده می کند.

فرار خسرو از آسایشگاه، نقطه عطف اول است که موتور حرکت داستان را روشن کرده 
و فرصتی کمتر از یک روز را در اختیار قهرمان قرار می دهد . چلنج پدر و دختر در پرده 
نخست، در ادامه با شیبی مایم به نزدیکی بیشتر این دو منتهی شده و حس و حال 
خوبی هم در آن جریان دارد. صدرعاملی و تیم نویسندگانش با قرار دادن موانع مختلف 
بر سر راه پدر و دختر، تعلیق مناسبی به فیلم بخشیده و رفاقت پدر و دختری آن را 
پررنگ تر می کنند. برای مثال می توان به همراهی خسرو با دخترش برای گرفتن پولی 
که زیبا از صاحبکارش طلب دارد، اشاره کرد. در حالی که زیبا همچنان نسبت به خسرو 
گارد داشته و رفتار چندان دوستانه ای با او ندارد.مدت زمان حدودا دو ساعته فیلم، این 
فرصت را در اختیار نویسندگان فیلمنامه قرار داده تا با ریتمی مایم به ترمیم رابطه 
پدر و دختر  بپردازند. مثل داستانک مربوط به اجاره خانه ای قدیمی برای زیبا همراه 
دوستانش که ابتدا با دخالت خسرو به نتیجه نرسیده و تنش خوبی به قصه می بخشد. 
سکانس مواجهه خسرو با برادرش خلیل نیز عالی از کاردرآمده و نقش مهمی در روشن 
شدن بخش مهمی از ابهام های داستان دارد. گره مربوط به گذشته خسرو و معمای مادر 
زیبا نیز در این بخش باز شده و نقطه عطف بعدی شکل می گیرد. همچنین تهران گردی 
زیبا و خسرو که در نهایت آنها را از صبح به حوالی شب رسانده و با چند خرده داستان، 
سرانجام پرده پایانی کلید می خورد. جایی که خسرو به عنوان قهرمان داستان باید اکت 
مهمی را رقم زده و قصه را به نقطه پایان برساند.مدت زمان حدودا دو ساعته فیلم، این 
فرصت را در اختیار نویسندگان فیلمنامه قرار داده تا با ریتمی مایم به ترمیم رابطه 
پدر و دختر  بپردازند. مثل داستانک مربوط به اجاره خانه ای قدیمی برای زیبا همراه 
دوستانش که ابتدا با دخالت خسرو به نتیجه نرسیده و تنش خوبی به قصه می بخشد.

درعاملی در کارگردانی زیبا صدایم کن عالی عمل کرده و ریزه کاری زیادی به کار برده 
که تماشاگر از کشف آن لذت می برد. یکی از آنها جغرافیای فیلم است که به آن هویت 
بخشیده است. تهران یکی از شخصیت های کار به حساب می آید که قهرمان هایش را به 
آغوش کشیده و به سفری سیزده کیلومتری در طولانی ترین خیابان تهران از جنوب 
تا شمال می کشاند. ضعف در پایان بندی، یکی از مشکات همیشگی سینمای ایران به 
حساب می آید که زیبا صدایم کن نمونه ای درخشان و کمیاب به حساب می آید. آن 
هم از جنس رویا که می تواند حسن ختام خوبی برای فیلم باشد. رسول صدرعاملی 
در فیلم هایی همچون: دختری با کفش های کتانی و دیشب باباتو دیدم آیدا، بازیگران 
خوبی را به سینمای ایران معرفی کرده که این سنت را در آخرین ساخته سینمایی اش 

نیز ادامه داده است. )ژولیت رضاعی( تازه ترین آنها است .

شرکت آب و فاضاب جنوب غربی استان تهران  
)سهامی خاص(

نوبت دوم
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